
v tis. Kč

ukazatel pol. UR 2017 I.
ZR-RO č. 

120/17
UR 2017 II.

A/ Vlastní  příjmy 1-3xxx 2 742 756,47 0,00 2 742 756,47

1. Daňové příjmy 1xxx 2 661 000,00 0,00 2 661 000,00

2. Nedaňové příjmy 2xxx 81 756,47 0,00 81 756,47

3. Kapitáové příjmy 3xxx 0,00 0,00 0,00

B/ Dotace a příspěvky 4xxx 4 506 642,45 0,00 4 506 642,45

1. Neinvestiční dotace 411x 4 502 435,57 0,00 4 502 435,57

  Zákon o st.rozpočtu 4112 67 590,70 0,00 67 590,70

   Resort. účelové dotace (ze SR, st.fondů) 411x 4 408 711,80 0,00 4 408 711,80

   Dotace od regionální rady 4123 0,00 0,00 0,00

   Dotace ze zahraničí 415x 0,00 0,00 0,00

   Dotace od obcí 4121 26 133,07 0,00 26 133,07

2. Investiční dot. 42xx 4 206,88 0,00 4 206,88

    Resort. účelové dotace (ze SR, st.fondů) 421x 0,00 0,00 0,00

    Dotace od regionální rady 4223 0,00 0,00 0,00

    Dotace ze zahraničí 423x 0,00 0,00 0,00

    Dotace od obcí 4221 4 206,88 0,00 4 206,88

P ř í j m y   celkem 1-4xxx 7 249 398,92 0,00 7 249 398,92

C/ F i n a n c o v á n í 8xxx 1 549 966,99 192 729,00 1 742 695,99

1. Zapojení fondů z r. 2016 8115 100 564,53 0,00 100 564,53

2. Zapojení  zákl.běžného účtu z r. 2016 8115 1 546 277,46 192 729,00 1 739 006,46

3. Úvěr 8123 0,00 0,00 0,00

4. Uhrazené splátky dlouhod.půjč. -8124 -96 875,00 0,00 -96 875,00

Z d r o j e  L K   c e l k e m 8 799 365,91 192 729,00 8 992 094,91

v tis. Kč

     ukazatel pol. UR 2017 I.
ZR-RO č. 

120/17
UR 2017 II.

Kap.910 - Zastupitelstvo 5xxx 29 496,96 0,00 29 496,96

Kap.911 - Krajský úřad 5xxx 260 591,53 0,00 260 591,53

Kap.912 - Účelové příspěvky PO 5-6xxx 115 275,74 20 000,00 135 275,74

Kap.913 - Příspěvkové organizace 5xxx 1 003 300,00 22 400,00 1 025 700,00

Kap.914 - Působnosti 5xxx 736 700,46 36 209,00 772 909,46

Kap.916 - Úč.neinv.dotace ve školství 5xxx 4 028 133,70 0,00 4 028 133,70

Kap.917 - Transfery 5-6xxx 495 025,03 24 950,00 519 975,03

Kap.919 - Pokladní správa 5xxx 26 600,00 474,00 27 074,00

Kap.920 - Kapitálové výdaje 5-6xxx 699 028,58 88 696,00 787 724,58

Kap.921 - Úč.invest.dotace ve školství 6xxx 0,00 0,00 0,00

Kap.923 - Spolufinancování EU 5-6xxx 1 146 642,33 0,00 1 146 642,33

Kap.924 - Úvěry 5-6xxx 17 500,00 0,00 17 500,00

Kap.925 - Sociální fond 5xxx 9 541,25 0,00 9 541,25

Kap.926 - Dotační fond 5-6xxx 129 946,22 0,00 129 946,22

Kap.931 - Krizový fond 5-6xxx 11 471,73 0,00 11 471,73

Kap.932 - Fond ochrany vod 5-6xxx 79 990,17 0,00 79 990,17

Kap.934 - Lesnický fond 5-6xxx 10 122,21 0,00 10 122,21

V ý d a je   c e l k e m 8 799 365,91 192 729,00 8 992 094,91

Zdrojová část rozpočtu LK 2017

Výdajová část rozpočtu LK 2017

příloha č. 1 k ZR-RO č. 120/17   



tis. Kč

uk. § pol. 917 01 - T R A N S F E R Y SR 2017 UR I. 2017
ZR-RO č. 

120/17
UR II. 2017

SU x x Výdajový limit resortu v kapitole 10 512,00 10 512,00 100,00 10 612,00

SU 0170001 0000 x x Peněžité dary a neinvestiční transfery 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00

6113 5492 peněžité dary obyvatelstvu 50,00 50,00 0,00 50,00

6113 5499
ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu - záštity s finanční 

podporou
1 350,00 1 350,00 0,00 1 350,00

3900 5499 ostatní neinvestiční transfery 300,00 300,00 0,00 300,00

SU 0170002 0000 x x Asociace krajů ČR - členský příspěvek 800,00 800,00 0,00 800,00

6113 5229 ostatní neinvestiční transfery neziskovým apod. organizacím 800,00 800,00 0,00 800,00

SU 0170003 0000 x x Sdružení obcí LK - provozní příspěvek 300,00 300,00 0,00 300,00

6113 5229 ostatní neinvestiční transfery neziskovým apod. organizacím 300,00 300,00 0,00 300,00

SU 0170004 0000 x x Euroregion Nisa - členský příspěvek 662,00 662,00 0,00 662,00

3639 5229 ostatní neinvestiční transfery neziskovým apod. organizacím 662,00 662,00 0,00 662,00

SU 0170005 0000 x x Sdružení hasičů ČMS - neinvestiční dotace 500,00 500,00 0,00 500,00

5512 5222 neinvestiční transfery spolkům 500,00 500,00 0,00 500,00

SU 0170007 0000 x x
Česká membránová platforma o. s. - mezinárodní 

konference
100,00 100,00 0,00 100,00

3900 5222 neinvestiční transfery spolkům 100,00 100,00 0,00 100,00

SU 0170012 0000 x x Československá obec legionářská - Dětský den 200,00 200,00 0,00 200,00

3900 5222 neinvestiční transfery spolkům 200,00 200,00 0,00 200,00

SU 0170013 0000 x x Brána Trojzemí 50,00 50,00 0,00 50,00

3900 5221 neinvestiční transfery obecně prospěšným společnostem 50,00 50,00 0,00 50,00

SU 0170014 0000 x x ARCHA 13 Liberce 1757 100,00 100,00 0,00 100,00

3900 5221 neinvestiční transfery obecně prospěšným společnostem 100,00 100,00 0,00 100,00

SU 0170015 2601 x x Zoologická zahrada Liberec - konference 100,00 100,00 0,00 100,00

3900 5339 neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organizacím 100,00 100,00 0,00 100,00

SU 0180224 0000 x x
Dotace jednotkám požární ochrany obcí (SDH) k programu 

Ministerstva vnitra
6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00

5512 6901 rezervy kapitálových výdajů 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00

SU 0180266 0000 x x fin.dar matce 1.děvčete LK 2017 0,00 0,00 0,00 0,00

3900 5492 Dary obyvatelstvu 0,00 0,00 0,00 0,00

SU 0180267 0000 x x fin.dar 1.chlapce LK 2017 0,00 0,00 0,00 0,00

3900 5492 Dary obyvatelstvu 0,00 0,00 0,00 0,00

SU 01802678 0000 x x Charitativní ples útulku Azyl Pes 0,00 0,00 0,00 0,00

3399 5212 Neinv.transfery nefin.podnik.subjektům-fyz.osobám 0,00 0,00 0,00 0,00

SU 0180269 0000 x x MŠ Korálek Libercká Mateřinka 2017 0,00 0,00 0,00 0,00

3111 5339 Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organ. 0,00 0,00 0,00 0,00

SU 0180270 0000 x x ZO Nezávisl.odbor.svazu PČR-Splečenký večer PČR Lbc 0,00 0,00 0,00 0,00

3900 5229 Ostatní neinv.transfery nezisk.a podob.organizacím 0,00 0,00 0,00 0,00

SU 0180271 0000 x x SK Zásada z.s-Mistr.republiky ZÁSADSKÝ MID-psí spř 0,00 0,00 0,00 0,00

3900 5222 Neinvestiční transfery spolkům 0,00 0,00 0,00 0,00

SU 0180272 0000 x x Obec Jindřichovice p.S.-Jindřichovické dny 2017 0,00 0,00 0,00 0,00

3399 5321 Neinvestiční transfery obcím 0,00 0,00 0,00 0,00

SU 0170006 0000 x x Podpora sdružení místních samospráv 0,00 0,00 100,00 100,00

6113 5229 ostatní neinvestiční transfery neziskovým apod. organizacím 0,00 0,00 100,00 100,00

x

příloha č. 1 k ZR-RO č. 120/17

Změna rozpočtu - rozpočtové opatření č. 120/17

Odbor kancelář hejtmana

Kapitola 917 01 - Transfery

č. a. 



tis. Kč

uk. § pol. 919 03 - POKLADNÍ SPRÁVA SR 2017 UR I. 2017
ZR-RO č. 

120/17
UR II. 2017

SU x x Běžné (neinvestiční) výdaje resortu celkem 26 600,00 26 600,00 474,00 27 074,00

SU 031900 0000 x x Rozpočtová finanční rezerva kraje dle zásad 26 600,00 26 600,00 0,00 26 600,00

6172 5901 nespecifikované rezervy 26 600,00 26 600,00 0,00 26 600,00

SU 031909 0000 x x
Finanční rezerva na řešení věcných, finančních a 

organizačních opatření orgánů kraje
0,00 0,00 474,00 474,00

6172 5901 nespecifikované rezervy 0,00 0,00 474,00 474,00

příloha č. 1 k ZR-RO č. 120/17

Změna rozpočtu - rozpočtové opatření č. 120/17

Ekonomický odbor

č.a.

x



tis. Kč

uk. § pol. 912 04 - Ú Č E L O V É  P Ř Í S P Ě V K Y  P O SR 2017 UR I. 2017
ZR-RO č. 

120/17
UR II. 2017

SU x x Jmenovité inv. a neinv. akce resortu 22 020,00 54 814,02 9 500,00 64 314,02

DU 049156 1427 x x SUPŠ sklářská Žel.Brod-výměna otvorových výplní 0,00 4 059,19 0,00 4 059,19

3122 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 0,00 4 059,19 0,00 4 059,19

DU 049172 1406 x x Výměna ostvorových výplní-Gymnázium Frýdlant 0,00 150,00 0,00 150,00

3121 6351 Invest. transf.zřízeným příspěvkovým organizacím 0,00 150,00 0,00 150,00

DU 450001 0000 x x Stipendijní program pro žáky odborných škol 2 800,00 0,00 0,00 0,00

3299 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 2 800,00 0,00 0,00 0,00

DU 450002 0000 x x Diagnostické nástroje pro školská poraden.zařízení 270,00 270,00 0,00 270,00

3299 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 270,00 270,00 0,00 270,00

DU 450005 0000 x x Podpora aktivit příspěvkových organizací 500,00 485,20 0,00 485,20

3299 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 500,00 485,20 0,00 485,20

DU 450007 1421 x x SPŠSaE a VOŠ,Lbc-výměna otvor.výplní a oprava fasá 0,00 13 657,00 0,00 13 657,00

3122 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 0,00 13 657,00 0,00 13 657,00

DU 450008 1411 x x Gym.a SOŠpedg.,Lbc-Výměna uměl.trávníku hřiště man 0,00 222,18 0,00 222,18

3121 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 0,00 222,18 0,00 222,18

DU 450010 1418 x x SPŠ,Č.Lípa-HavlíčkovaČástečná oprava fasády hl.obj 0,00 6 000,00 0,00 6 000,00

3122 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 0,00 6 000,00 0,00 6 000,00

DU 450025 1425 x x SUPŠ sklářská Kamenický Šenov,PO 0,00 1 069,64 0,00 1 069,64

3122 6351 Invest. transf.zřízeným příspěvkovým organizacím 0,00 1 069,64 0,00 1 069,64

DU 450026 1452 x x Projektová dokumentace-Centrum odborného vzděláván 0,00 635,25 0,00 635,25

3122 6351 Invest. transf.zřízeným příspěvkovým organizacím 0,00 635,25 0,00 635,25

DU 450027 1418 x x SPŠ průmysl., Česká Lípa, PO 0,00 892,38 0,00 892,38

3122 6351 Invest. transf.zřízeným příspěvkovým organizacím 0,00 892,38 0,00 892,38

DU 450028 1421 x x SPŠSaE a VOŠ Liberec, PO 0,00 140,36 0,00 140,36

3122 6351 Invest. transf.zřízeným příspěvkovým organizacím 0,00 140,36 0,00 140,36

DU 450029 1437 x x SOŠ a SOU Česká Lípa, PO 0,00 1 155,41 0,00 1 155,41

3123 6351 Invest. transf.zřízeným příspěvkovým organizacím 0,00 1 155,41 0,00 1 155,41

DU 450030 1440 x x SŠ řemesel a služeb, Jablonec n. Nisou 0,00 248,05 0,00 248,05

3123 6351 Invest. transf.zřízeným příspěvkovým organizacím 0,00 248,05 0,00 248,05

DU 450031 1436 x x ISŠ Vysoké nad Jizerou, PO 0,00 300,08 0,00 300,08

3123 6351 Invest. transf.zřízeným příspěvkovým organizacím 0,00 300,08 0,00 300,08

DU 450032 1448 x x SŠH a lesnická, Frýdlant, PO 0,00 1 569,98 0,00 1 569,98

3123 6351 Invest. transf.zřízeným příspěvkovým organizacím 0,00 1 569,98 0,00 1 569,98

DU 450035 1427 x x SUPŠ sklářská, Železný Brod,PO-pořízení projekt.zá 0,00 145,10 0,00 145,10

3122 6351 Invest. transf.zřízeným příspěvkovým organizacím 0,00 145,10 0,00 145,10

DU 450039 1448 x x SŠHaL, Frýdlat,PO-Zpracování PD-snížení energetick 0,00 575,00 0,00 575,00

3123 6351 Invest. transf.zřízeným příspěvkovým organizacím 0,00 575,00 0,00 575,00

x

příloha č. 1 k ZR-RO č. 120/17

Změna rozpočtu - rozpočtové opatření č. 120/17

Odbor školství, mládeže, tělovýchovy a sportu

Kapitola 912 04 - Účelové příspěvky PO

č.a.



tis. Kč

uk. § pol. 912 04 - Ú Č E L O V É  P Ř Í S P Ě V K Y  P O SR 2017 UR I. 2017
ZR-RO č. 

120/17
UR II. 2017

SU x x Jmenovité inv. a neinv. akce resortu

DU 450040 1432 x x SŠ a MŠ Liberec, PO-Zpracování PD-snížení energeti 0,00 170,59 0,00 170,59

3123 6351 Invest. transf.zřízeným příspěvkovým organizacím 0,00 170,59 0,00 170,59

DU 450041 1437 x x SOŠ a SOU Česká Lípa, PO-Zpracování PD-snížení ene 0,00 550,00 0,00 550,00

3123 6351 Invest. transf.zřízeným příspěvkovým organizacím 0,00 550,00 0,00 550,00

DU 450042 1425 x x SUPŠ Kamenický Šenov, PO- Inkubátor výtvarných tal 0,00 128,81 0,00 128,81

3123 6351 Invest. transf.zřízeným příspěvkovým organizacím 0,00 128,81 0,00 128,81

DU 450044 1455 x x ZŠ a MŠ logopedická, LBC-unifikace el.napětí 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00

3113 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00

DU 450045 1450 x x Střední odborná škola,LBC-unifikace  el. napětí 500,00 500,00 0,00 500,00

3124 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 500,00 500,00 0,00 500,00

DU 450046 1433 x x SŠ strojní,stavební a dopravní,LBC-unifikace el.na 450,00 450,00 0,00 450,00

3123 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 450,00 450,00 0,00 450,00

DU 450047 1433 x x SŠ strojní,stavební a dopravní,Lbc-vybavení interi 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00

3123 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00

DU 450048 1410 x x G a SOŠ, Jilemnice-dokončení reko.areálu školy 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00

3121 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00

DU 450051 1413 x x VOŠMO a OA Jablonec n/N, Horní nám. 15, PO 0,00 325,00 0,00 325,00

3122 6351 Invest. transf.zřízeným příspěvkovým organizacím 0,00 325,00 0,00 325,00

DU 450059 1470 x x DD Česká Lípa - oprava střechy 0,00 250,00 0,00 250,00

3133 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 0,00 250,00 0,00 250,00

DU 450060 1440 x x SŠ řemesel a služeb,JBLn.N.-rekonstrukce soc. zař. 0,00 50,00 0,00 50,00

3123 6351 Invest. transf.zřízeným příspěvkovým organizacím 0,00 50,00 0,00 50,00

DU 450061 1421 x x SPŠ strojní a elektrot. a VOŠ Lbc - oprava střechy 0,00 200,00 0,00 200,00

3122 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 0,00 200,00 0,00 200,00

DU 450062 1411 x x Gymnázium a SOŠ pedagogická, Lbc - výměna oken 0,00 100,00 0,00 100,00

3121 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 0,00 100,00 0,00 100,00

DU 450063 1437 x x SOŚ a SOU česká Lípa -Stipendijní program 0,00 530,00 0,00 530,00

3123 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 0,00 530,00 0,00 530,00

DU 450064 1433 x x SŠSSaD, Liberec II, Truhl.-Stipendijní program 0,00 609,00 0,00 609,00

3123 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 0,00 609,00 0,00 609,00

DU 450065 1448 x x SŠ hosp. a lesnická, Frýdlant, PO - Stipendijní pr 0,00 180,00 0,00 180,00

3123 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 0,00 180,00 0,00 180,00

DU 450066 1424 x x VOŠ sklářská a SŠ, Nový Bor - Stipendijní program 0,00 200,00 0,00 200,00

3122 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 0,00 200,00 0,00 200,00

DU 450067 1434 x x ISŠ Semily, 28.října 607, PO - Stipendijní program 0,00 320,00 0,00 320,00

3123 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 0,00 320,00 0,00 320,00

DU 450068 1452 x x Oa, HŠ a SOŠ Turnov, Zborovská - Stipendijní progr 0,00 430,00 0,00 430,00

3122 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 0,00 430,00 0,00 430,00

DU 450069 1438 x x SPŠ technická, Jablonec n/N - Stipendijní program 0,00 220,00 0,00 220,00

3123 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 0,00 220,00 0,00 220,00

DU 450070 1432 x x SŠ a MŠ, Liberec, Na Bojišti 15 - Stipendijní prog 0,00 260,00 0,00 260,00

3123 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 0,00 260,00 0,00 260,00

příloha č. 1 k ZR-RO č. 120/17

č.a.

x pokračování



tis. Kč

uk. § pol. 912 04 - Ú Č E L O V É  P Ř Í S P Ě V K Y  P O SR 2017 UR I. 2017
ZR-RO č. 

120/17
UR II. 2017

SU x x Jmenovité inv. a neinv. akce resortu

DU 450071 1440 x x SŠ řemesel a služeb, Jablonec n/N - Stipendijní pr 0,00 40,00 0,00 40,00

3123 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 0,00 40,00 0,00 40,00

DU 450072 1427 x x SUPŠ sklářská, Železný Brod - Stipendijní program 0,00 11,00 0,00 11,00

3122 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 0,00 11,00 0,00 11,00

DU 450073 1438 x x SPŠT Jablonec n/N, Belgická - Automechanik Junior 0,00 14,80 0,00 14,80

3123 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 0,00 14,80 0,00 14,80

DU 480326 1429 x x SZŠaVOŠzdrav.LBC-Nákup učeb.pomůcek Ošetřovatelstv 0,00 200,00 0,00 200,00

3122 6351 Invest. transf.zřízeným příspěvkovým organizacím 0,00 200,00 0,00 200,00

DU 450081 1403 x x
Gymnázium, U Balvanu, Jablonec nad Nisou - výměna oken 

na objektu gymnázia, ul. U Balvanu
0,00 0,00 1 400,00 1 400,00

3121 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 0,00 0,00 1 400,00 1 400,00

DU 450082 1432 x x
Střední škola a Mateřská škola, Liberec - pořízení válcové 

zkušebny brzd
0,00 0,00 320,00 320,00

3123 6351 Invest. transf.zřízeným příspěvkovým organizacím 0,00 0,00 320,00 320,00

DU 450083 1407 x x

Gymnázium I. Olbrachta, Semily - rekonstrukce rozvodů 

vody - zhotovení projektové dokumentace a zajištění 

souvisejících inženýrských činností

0,00 0,00 200,00 200,00

3121 6351 Invest. transf.zřízeným příspěvkovým organizacím 0,00 0,00 200,00 200,00

DU 450084 1440 x x
Střední škola řemesel a služeb, Jablonec n. N. - obnova 

vnitřního vybavení domova mládeže
0,00 0,00 6 080,00 6 080,00

3123 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 0,00 0,00 6 080,00 6 080,00

DU 450085 1425 x x

Střední uměleckoprůmyslová škola sklářská, Kamenický 

Šenov - oprava kanalizace - objekt DM v ul. 9. května 228, 

Kamenický Šenov

0,00 0,00 500,00 500,00

3122 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 0,00 0,00 500,00 500,00

DU 450086 1428 x x

Střední uměleckoprůmyslová škola a Vyšší odborná škola, 

Turnov - oprava komponentů kotelny vč. výměny 

termostatických ventilů - objekt v ul. Skálova, Turnov

0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

3122 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

 tis. Kč

uk. § pol. 914 04 - P Ů S O B N O S T I SR 2017 UR I. 2017
ZR-RO č. 

120/17
UR II. 2017

SU x x Běžné (neinvestiční) výdaje resortu celkem 5 750,00 6 198,43 450,00 6 648,43

DU x x Výkon působností dle zákona č. 561/04 Sb. 680,00 680,00 0,00 680,00

RU 041100 0000 x x Jmenování a odvolání ředitelů krajských škol 100,00 100,00 0,00 100,00

3269 5169 nákup ostatních služeb 90,00 90,00 0,00 90,00

3269 5175 pohoštění 10,00 10,00 0,00 10,00

RU 041300 0000 x x Metodická pomoc školám 250,00 250,00 0,00 250,00

3269 5139 nákup materiálu jinde nezařazený 22,00 22,00 0,00 22,00

3269 5164 nájemné 15,00 15,00 0,00 15,00

3269 5166 konzultační, poradenské a právní služby 2,00 2,00 0,00 2,00

3269 5169 nákup ostatních služeb 100,00 100,00 0,00 100,00

3269 5173 cestovné 11,00 11,00 0,00 11,00

3269 5175 pohoštění 100,00 100,00 0,00 100,00

příloha č. 1 k ZR-RO č. 120/17

č.a.

x pokračování

Kapitola 914 04 - Působnosti

č.a.

x

x



 tis. Kč

uk. § pol. 914 04 - P Ů S O B N O S T I SR 2017 UR I. 2017
ZR-RO č. 

120/17
UR II. 2017

SU x x Běžné (neinvestiční) výdaje resortu celkem

RU 041900 0000 x x Posudky 200,00 200,00 0,00 200,00

3269 5169 nákup ostatních služeb 200,00 200,00 0,00 200,00

RU 042000 0000 x x Koncepční materiály 80,00 80,00 0,00 80,00

3269 5139 nákup materiálu jinde nezařazený 10,00 10,00 0,00 10,00

3269 5164 nájemné 3,00 3,00 0,00 3,00

3269 5169 nákup ostatních služeb 17,00 17,00 0,00 17,00

3269 5175 pohoštění 50,00 50,00 0,00 50,00

RU 043000 0000 x x Zpracování výroční zprávy 50,00 50,00 0,00 50,00

3269 5139 nákup materiálu jinde nezařazený 50,00 50,00 0,00 50,00

DU x x Ostatní činnosti 1 400,00 1 848,43 0,00 1 848,43

RU 044900 0000 x x Primární prevence rizikového chování 100,00 100,00 0,00 100,00

3299 5136 knihy, učební  pomůcky a tisk 6,00 6,00 0,00 6,00

3299 5139 nákup materiálu jinde nezařazený 44,00 44,00 0,00 44,00

3299 5169 nákup ostatních služeb 35,00 35,00 0,00 35,00

3299 5175 pohoštění 15,00 15,00 0,00 15,00

RU 045900 0000 x x Podpora odborného vzdělávání 100,00 100,00 0,00 100,00

3299 5169 nákup ostatních služeb 100,00 100,00 0,00 100,00

RU 046500 0000 x x Veletrh vzdělávání a pracov. příležitostí 600,00 600,00 0,00 600,00

3299 5169 nákup ostatních služeb 600,00 600,00 0,00 600,00

RU 048101 0000 x x Soutěže - podpora talentovaných dětí a mládeže 100,00 100,00 0,00 100,00

3299 5021 ostatní osobní výdaje 6,00 6,00 0,00 6,00

3299 5139 nákup materiálu jinde nezařazený 4,00 4,00 0,00 4,00

3299 5169 nákup ostatních služeb 10,00 10,00 0,00 10,00

3299 5175 pohoštění 20,00 20,00 0,00 20,00

3299 5492 dary obyvatelstvu 60,00 60,00 0,00 60,00

RU 048102 0000 x x Propagace školství a podpora regionálních aktivit 100,00 100,00 0,00 100,00

3299 5169 nákup ostatních služeb 100,00 100,00 0,00 100,00

RU 048239 0000 x x Nostrifikace 400,00 400,00 0,00 400,00

3299 5169 nákup ostatních služeb 400,00 400,00 0,00 400,00

RU 048700 0000 x x Sympozium uměleckoprůmyslových škol LK 0,00 448,43 0,00 448,43

3299 5169 nákup ostatních služeb 0,00 448,43 0,00 448,43

DU x x Udržitelnost projektů spolufinancovaných z prostředků EU 1 670,00 1 670,00 0,00 1 670,00

DU 044005 0000 x x
EHP/Norsko - Revitalizace hřišť - 2. etapa - udržitelnost 

projektu
70,00 70,00 0,00 70,00

3299 5169 nákup ostatních služeb 60,50 60,50 0,00 60,50

6310 5163 služby peněžních ústavů 3,50 3,50 0,00 3,50

6320 5163 služby peněžních ústavů 6,00 6,00 0,00 6,00

DU 044007 0000 x x Informační a vzdělávací portál LK - udržitelnost 500,00 500,00 0,00 500,00

3299 5169 nákup ostatních služeb 500,00 500,00 0,00 500,00

DU 044008 0000 x x Hodnocení kvality vzdělávání v LK - udržitelnost 100,00 100,00 0,00 100,00

3299 5169 nákup ostatních služeb 100,00 100,00 0,00 100,00

DU 045010 0000 x x Poradenství v LK - udržitelnost 500,00 500,00 0,00 500,00

3299 5021 ostatní osobní výdaje 120,00 120,00 0,00 120,00

3299 5164 nájemné 80,00 80,00 0,00 80,00

3299 5169 nákup ostatních služeb 280,00 280,00 0,00 280,00

3299 5175 pohoštění 20,00 20,00 0,00 20,00

DU 045014 0000 x x Podpora přírodovědného a technického vzdělávání v LK 500,00 500,00 0,00 500,00

3299 5021 ostatní osobní výdaje 200,00 200,00 0,00 200,00

3299 5169 nákup ostatních služeb 200,00 200,00 0,00 200,00

3299 5175 pohoštění 100,00 100,00 0,00 100,00

č.a.

příloha č. 1 k ZR-RO č. 120/17

x

x

x pokračování



 tis. Kč

uk. § pol. 914 04 - P Ů S O B N O S T I SR 2017 UR I. 2017
ZR-RO č. 

120/17
UR II. 2017

SU x x Běžné (neinvestiční) výdaje resortu celkem

DU x x Sport v regionu 2 000,00 2 000,00 450,00 2 450,00

DU 048699 0000 x x Hry olympiád dětí a mládeže 2 000,00 2 000,00 450,00 2 450,00

3419 5021 ostatní osobní výdaje 150,00 150,00 100,00 250,00

3419 5139 nákup materiálu jinde nezařazený 750,00 750,00 100,00 850,00

3419 5164 nájemné 100,00 100,00 0,00 100,00

3419 5169 nákup ostatních služeb 960,00 960,00 250,00 1 210,00

3419 5173 cestovné 25,00 25,00 0,00 25,00

3419 5175 pohoštění 15,00 15,00 0,00 15,00

 tis. Kč

uk. § pol. 91704 - T R A N S F E R Y SR 2017 UR I. 2017
ZR-RO č. 

120/17
UR II. 2017

SU x x Výdajový limit resortu v kapitole 21 994,15 39 663,03 22 350,00 62 013,03

SU x x Ostatní činnosti ve školství 4 980,00 5 404,95 350,00 5 754,95

SU 0470001 0000 x x Veletrh vzdělávání a pracov. příležitostí 200,00 200,00 0,00 200,00

3299 5321 neinvestiční transfery obcím 200,00 200,00 0,00 200,00

SU 0470002 0000 x x Soutěže-podpora talentovaných dětí a mládeže 400,00 125,00 0,00 125,00

3113 5321 neinvestiční transfery obcím 15,00 15,00 0,00 15,00

3233 5321 neinvestiční transfery obcím 145,00 20,00 0,00 20,00

3299 5222 neinvestiční transfery spolkům 240,00 90,00 0,00 90,00

SU 0480480 2330

x x

DDM Větrník, Liberec,  p.o. - Realizace okresních kol 

soutěží v okrese Liberec a krajských kol soutěží

0,00 80,00 0,00 80,00

3233 5321 neinvestiční transfery obcím 0,00 80,00 0,00 80,00

SU 0480481 4476

x x

DDM Libertin, Česká Lípa, Škroupovo nám. 138, p.o. - 

Realizace okresních kol soutěží v okrese Česká Lípa

0,00 15,00 0,00 15,00

3233 5321 neinvestiční transfery obcím 0,00 15,00 0,00 15,00

SU 0480482 3454

x x

DDM Vikýř, Jablonec n/N, Podhorská 49, p.o. - Realizace 

okresních kol soutěží v okrese Jablonec n/N

0,00 15,00 0,00 15,00

3233 5321 neinvestiční transfery obcím 0,00 15,00 0,00 15,00

SU 0480483 5443
x x

ZŠ Dr.F.L.Riegra Semily, p.o. - Realizace okresních kol 

soutěží v okrese Semily
0,00 15,00 0,00 15,00

3113 5321 neinvestiční transfery obcím 0,00 15,00 0,00 15,00

SU 0480484 0000

x x

Jednota českých matematiků a fyziků, pobočný spolek 

Liberec - Ústřední kolo Matematické olympiády 2017

0,00 150,00 0,00 150,00

3299 5222 neinvestiční transfery spolkům 0,00 150,00 0,00 150,00

SU 0480079 6035 x x
TUL v Liberci, Studentská 1402/2, Liberec 1 - Cena 

hejtmana LK pro studenty TUL
50,00 50,00 0,00 50,00

3299 5332 neinvestiční transfery vysokým školám 50,00 50,00 0,00 50,00

SU 0480081 3007 x x
Město Železný Brod, nám. 3.května 1, 468 22 Železný Brod - 

Skleněné městečko
100,00 100,00 0,00 100,00

3299 5321 neinvestiční transfery obcím 100,00 100,00 0,00 100,00

SU 0480082 0000 x x Zlatý Ámos 30,00 30,00 0,00 30,00

3299 5222 neinvestiční transfery spolkům 30,00 30,00 0,00 30,00

SU 0480192 6035 x x
TUL v Liberci, Studentská 1402/2, Liberec 1 - Dětská 

univerzita 2016/2017
500,00 500,00 0,00 500,00

3299 5332 neinvestiční transfery vysokým školám 500,00 500,00 0,00 500,00

x

Kapitola 917 04 - Transfery

č.a.

x

x

č.a.

x pokračování

příloha č. 1 k ZR-RO č. 120/17



 tis. Kč

uk. § pol. 91704 - T R A N S F E R Y SR 2017 UR I. 2017
ZR-RO č. 

120/17
UR II. 2017

SU x x Výdajový limit resortu v kapitole

SU 0480307 0000 x x IQLANDIA, o.p.s., Liberec - podpora vzdělávání mládeže 500,00 500,00 0,00 500,00

3299 5221 neinvestiční transfery obecně prospěšným společnostem 500,00 500,00 0,00 500,00

SU 0480465 0000 x x

Asociace pro mládež, vědu a techniku AMAVET, z.s. , 

Starochodovská 1360/78, Praha 4, 14900 - Festival vědy a 

techniky pro děti a mládež

100,00 100,00 0,00 100,00

3299 5222 neinvestiční transfery spolkům 100,00 100,00 0,00 100,00

SU 0480466 0000 x x Veletrh dětské knihy - Sdružení pro veletrhy dětské knihy 100,00 100,00 0,00 100,00

3299 5229
ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným 

organizacím
100,00 100,00 0,00 100,00

SU 0480467 0000 x x Sdružení pro rozvoj Libereckého kraje - NFV 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00

3299 5622 neinvestiční půjčené prostředky spolkům 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00

SU 0480489 0000 x x
Program "Naplňování Koncepce podpory mládeže na 

krajské úrovni"
0,00 424,95 0,00 424,95

ÚZ 00000 3419 5229 ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným organ. 0,00 127,50 0,00 127,50

ÚZ 33064 3419 5229 ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným organ. 0,00 297,45 0,00 297,45

SU 0480500 3455
x x

ZUŠ, Jablonec n/N, Podhorská 47, p.o. - Akademie umění a 

kultury pro seniory Libereckého kraje
0,00 0,00 200,00 200,00

3231 5321 neinvestiční transfery obcím 0,00 0,00 200,00 200,00

SU 0480501 0000
x x

Sdružení pro rozvoj Libereckého kraje, z.s., Liberec - Pakt 

zaměstananosti
0,00 0,00 150,00 150,00

3299 5222 neinvestiční transfery spolkům 0,00 0,00 150,00 150,00

SU x x Podpora obcí při změně zřizovatelských funkcí 1 764,15 1 636,65 0,00 1 636,65

SU 0480088 0000 x x Systémová podpora vzdělávání žáků ve speciálních ZŠ 900,00 632,50 0,00 632,50

3299 5321 neinvestiční transfery obcím 900,00 632,50 0,00 632,50

SU 0480487 2329 x x

ZŠ praktická a ZŠ speciální, Jablonné v Podještědí, p.o. -

Systémová podpora vzdělávání žáků zařazených do 

vzdělávacího programu ZŠ speciální

0,00 65,00 0,00 65,00

3299 5321 neinvestiční transfery obcím 0,00 65,00 0,00 65,00

SU 0480488 5492 x x

ZŠ Turnov, Zborovská 519 p.o. -Systémová podpora 

vzdělávání žáků zařazených do vzdělávacího programu ZŠ 

speciální

0,00 75,00 0,00 75,00

3299 5321 neinvestiční transfery obcím 0,00 75,00 0,00 75,00

SU 0480186 2329 x x

ZŠ praktická a ZŠ speciální, Jablonné v Podještědí, p.o. - 

Zajištění stab.podm.pro vzdělávání žáků ZŠ spec. a ZŠ 

prakt.

224,04 224,04 0,00 224,04

3113 5321 neinvestiční transfery obcím 224,04 224,04 0,00 224,04

SU 0480188 5492 x x
ZŠ Turnov, Zborovská 519, p.o. - Zajištění stab.podm.pro 

vzdělávání žáků ZŠ spec. a ZŠ prakt.
461,79 461,79 0,00 461,79

3113 5321 neinvestiční transfery obcím 461,79 461,79 0,00 461,79

SU 0480309 2494 x x
ZŠ Nové Město pod Smrkem - Zajištění stab.podm.pro 

vzdělávání žáků ZŠ spec. a ZŠ prakt.
178,32 178,32 0,00 178,32

3113 5321 neinvestiční transfery obcím 178,32 178,32 0,00 178,32

SU x x sport v regionu 15 250,00 32 621,43 22 000,00 54 621,43

x x x Významné sportovní areály 1 600,00 16 720,00 0,00 16 720,00

SU 0480497 0000 x x
JIZERSKÁ, o.p.s. , Bedřichov - JIZERSKÁ MAGISTRÁLA 

2016/2017
1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00

3419 5221 neinvestiční transf.obecně prospěšným společnostem 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00

SU 0480498 0000 x x

Krkonoše - svazek měst a obcí, Vrchlabí - Podpora úpravy 

lyžařských běžeckých tratí na liberecké, západní části 

Krkonoš

400,00 400,00 0,00 400,00

ZJ 035 3419 5329 ostatní neinv.transfery veř.rozp.územní úrovně 400,00 400,00 0,00 400,00

x

x

x

příloha č. 1 k ZR-RO č. 120/17

č.a.

x pokračování



 tis. Kč

uk. § pol. 91704 - T R A N S F E R Y SR 2017 UR I. 2017
ZR-RO č. 

120/17
UR II. 2017

SU x x Výdajový limit resortu v kapitole

SU 0480499 4104 x x
SVAZEK OBCÍ NOVOBORSKA, Nový Bor - Úprava a údržba 

Lužickohorské magistrály
200,00 200,00 0,00 200,00

3419 5329 ostatní neinv.transfery veř.rozp.územní úrovně 200,00 200,00 0,00 200,00

SU 0480136 0000 x x
JIZERSKÁ, o.p.s. , Bedřichov - JIZERSKÁ MAGISTRÁLA 

2016/2017
0,00 60,00 0,00 60,00

3419 5221 neinvestiční transf.obecně prospěšným společnostem 0,00 60,00 0,00 60,00

SU 0480137 0000 x x

Krkonoše - svazek měst a obcí, Vrchlabí - Podpora úpravy 

lyžařských běžeckých tratí na liberecké, západní části 

Krkonoš

0,00 40,00 0,00 40,00

ZJ 035 3419 5329 ostatní neinv.transfery veř.rozp.územní úrovně 0,00 40,00 0,00 40,00

SU 0480142 4104 x x
SVAZEK OBCÍ NOVOBORSKA, Nový Bor - Úprava a údržba 

Lužickohorské magistrály
0,00 20,00 0,00 20,00

3419 5329 ostatní neinv.transfery veř.rozp.územní úrovně 0,00 20,00 0,00 20,00

SU 0480193 5004 x x
Město Jilemnice, Masarykova nám. 82, Jilemnice - 

Všesportovní a volnočasový areál Hraběnka
0,00 10 000,00 0,00 10 000,00

3419 6341 investiční transfery obcím 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00

SU 0480479 3009 x x
Obec Bedřichov, Bedřichov 218 - Zasněžování běžeckých 

stop - Bedřichov stadion
0,00 5 000,00 0,00 5 000,00

3419 6341 investiční transfery obcím 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00

x x x x x Sportovně společenské aktivity 400,00 400,00 0,00 400,00

SU 0480179 0000 x x
Liberecká sportovní a tělovýchovná organizace, o.s., 

Liberec - Sport Film Liberec 2016
100,00 100,00 0,00 100,00

3419 5222 neinvestiční transfery spolkům 100,00 100,00 0,00 100,00

SU 0480185 0000 x x
Nadační fond severočeských olympioniků, Jablonec n/N - 

Humanitární podpora Nadač.fondu severoč.olympioniků
100,00 100,00 0,00 100,00

3419 5229 ostatní neinv.transfery nezisk.a podob.organizacím 100,00 100,00 0,00 100,00

SU 0480311 0000 x x
Krajská organizace ČUS Libereckého kraje, Liberec - 

Anketa sportovec LK
200,00 200,00 0,00 200,00

3419 5222 neinvestiční transfery spolkům 200,00 200,00 0,00 200,00

x x x x x Podpora sportu 13 250,00 15 501,43 22 000,00 37 501,43

SU 0480468 0000 x x
SKI KLUB JIZERSKÁ PADESÁTKA z.s., IČ: 41324471 - 

Jizerská padesátka 
1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00

3419 5222 neinvestiční transfery spolkům 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00

SU 0480469 0000 x x
Český atletický svaz, Praha, IČ: 00539244 - Mezinárodní 

atletický mítink "Jablonecká hala" 
500,00 0,00 0,00 0,00

3419 5222 neinvestiční transfery spolkům 500,00 0,00 0,00 0,00

SU 0480470 0000 x x AC Turnov, z.s., IČ: 00527271 - Memoriál Ludvíka Daňka 500,00 500,00 0,00 500,00

3419 5222 neinvestiční transfery spolkům 500,00 500,00 0,00 500,00

SU 0480471 0000 x x
PAKLI SPORT KLUB, Jablonné v/P, IČ: 70226130 - 

International MTB marathon Malevil Cup
250,00 250,00 0,00 250,00

3419 5222 neinvestiční transfery spolkům 250,00 250,00 0,00 250,00

SU 0480472 0000 x x Nerozepsaná rezerva sport a tělovýchova 11 000,00 11 200,00 0,00 11 200,00

3419 5222 neinvestiční transfery spolkům 11 000,00 11 200,00 0,00 11 200,00

SU 0480485 0000 x x TJ LIAZ Jablonec n/N, z.s. - Jablonecká hala 2017 0,00 300,00 0,00 300,00

3419 5222 neinvestiční transfery spolkům 0,00 300,00 0,00 300,00

SU 0480348 0000 x x
Autodrom Promotion s.r.o., Praha 8, Lindnerova 998 - Rally 

Bohemia 2016
0,00 50,00 0,00 50,00

3419 5213 neinvestiční transfery nefinan.podnikatelským subjektům-p.o. 0,00 50,00 0,00 50,00

SU 0480412 0000 x x
LIBERECKÝ KRAJSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ, Liberec - 

Činnost Libereckého krajského fotbalového svazu
0,00 12,50 0,00 12,50

3419 5222 neinvestiční transfery spolkům 0,00 12,50 0,00 12,50

příloha č. 1 k ZR-RO č. 120/17

č.a.

x pokračování



 tis. Kč

uk. § pol. 91704 - T R A N S F E R Y SR 2017 UR I. 2017
ZR-RO č. 

120/17
UR II. 2017

SU x x Výdajový limit resortu v kapitole

SU 0480413 0000 x x

Okresní organizace České unie sportu Jablonec nad Nisou, 

z.s.- Zabezpečení činnosti servisního centra sportu České 

unie sportu okres Jablonec nad Nisou

0,00 10,60 0,00 10,60

3419 5222 neinvestiční transfery spolkům 0,00 10,60 0,00 10,60

SU 0480415 0000 x x

Liberecká sportovní a tělovýchovná organizace, z.s., 

Liberec- Činnost servisního centra sportu při LB-STo z.s. v 

r. 2016

0,00 100,00 0,00 100,00

3419 5222 neinvestiční transfery spolkům 0,00 100,00 0,00 100,00

SU 0480417 0000 x x
Česká florbalová unie o.s., Praha- Podpora rozvoje florbalu 

Liberecký kraj
0,00 100,00 0,00 100,00

3419 5222 neinvestiční transfery spolkům 0,00 100,00 0,00 100,00

SU 0480342 0000 x x AC SYNER Turnov - Memoriál Ludvíka Daňka 2016 0,00 50,00 0,00 50,00

3419 5222 neinvestiční transfery spolkům 0,00 50,00 0,00 50,00

SU 0480351 0000 x x
Krajská rada Asociace školních sportovních klubů ČR LK, 

Liberec, Jablonecká 88/18 - Krajská liga škol 2016
0,00 15,00 0,00 15,00

3419 5222 neinvestiční transfery spolkům 0,00 15,00 0,00 15,00

SU 0480352 0000 x x

PAKLI SPORT KLUB, Jablonné v Podještědí, Zdislavy z 

Lemberka 437 - 17. International MTB marathon Malevil 

Cup 2016

0,00 22,00 0,00 22,00

3419 5222 neinvestiční transfery spolkům 0,00 22,00 0,00 22,00

SU 0480442 0000 x x
Singltrek pod Smrkem, Hejnice- Údržba stezek Singltreku 

pod Smrkem
0,00 18,00 0,00 18,00

3419 5221 neinvestiční transfery obecně prospěšným společnostem 0,00 18,00 0,00 18,00

SU 0480443 0000 x x Šerm Liberec, z.s.- Babylon Cup 2016 0,00 10,50 0,00 10,50

3419 5222 neinvestiční transfery spolkům 0,00 10,50 0,00 10,50

SU 0480445 0000 x x
TERRA SPORT, s. r. o., Liberec II-Nové Město- ČT AUTHOR 

CUP
0,00 20,00 0,00 20,00

3419 5213 neinvestiční transfery nefinan.podnikat.subjektům-p.o. 0,00 20,00 0,00 20,00

SU 0480446 0000 x x

Český svaz ledního hokeje, z.s., Praha 9-Libeň- Výchova 

talentované mládeže (VTM) 2016 - v rámci Libereckého 

kraje

0,00 30,00 0,00 30,00

3419 5222 neinvestiční transfery spolkům 0,00 30,00 0,00 30,00

SU 0480448 0000 x x
KRAJSKÁ ORGANIZACE ČUS LIBERECKÉHO KRAJE, 

Liberec- Podpora činnosti KO ČUS LK v r. 2016
0,00 28,00 0,00 28,00

3419 5222 neinvestiční transfery spolkům 0,00 28,00 0,00 28,00

SU 0480478 0000 x x
VK DUKLA LIBEREC s.r.o., Liberec 3, Husitská 528/28 - 

Liga mistrů - pronájem akreditované haly
0,00 260,00 0,00 260,00

3419 5213 neinvestiční transfery nefinančním podnikat.subjektům-p.o. 0,00 260,00 0,00 260,00

SU 0480385 0000 x x
Mgr. Ilona Šulcová TaPŠ ILMA, Turnov - Czech Dance 

Championship 2016
0,00 10,50 0,00 10,50

3419 5212 neinvestiční transfery nefinan.podnikatelským subjektům-f.o. 0,00 10,50 0,00 10,50

SU 0480386 0000 x x
Sportovní akademie Luďka Zelenky, z.s., Český Dub- 

Fotbalový kemp Luďka Zelenky 2016
0,00 10,50 0,00 10,50

3419 5222 neinvestiční transfery spolkům 0,00 10,50 0,00 10,50

SU 0480388 0000 x x
Mgr. Ilona Šulcová TaPŠ ILMA, Turnov - WADF 2016 World 

Dance Championship
0,00 10,50 0,00 10,50

3419 5212 neinvestiční transfery nefinan.podnikatelským subjektům-f.o. 0,00 10,50 0,00 10,50

SU 0480392 0000 x x
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA DOKSY- EURO HRY DOKSY 

2016
0,00 10,50 0,00 10,50

3419 5222 neinvestiční transfery spolkům 0,00 10,50 0,00 10,50

SU 0480393 0000 x x
Czech Gravity Sports Association o.s., Praha- KOZÁKOV 

CHALLENGE 2016
0,00 10,50 0,00 10,50

3419 5222 neinvestiční transfery spolkům 0,00 10,50 0,00 10,50

SU 0480394 0000 x x
Gymnastika Liberec z.s.- Gymlib - Pohár olympijských 

nadějí - OHC LIBEREC 2016
0,00 10,50 0,00 10,50

3419 5222 neinvestiční transfery spolkům 0,00 10,50 0,00 10,50

příloha č. 1 k ZR-RO č. 120/17

č.a.

x pokračování



 tis. Kč

uk. § pol. 91704 - T R A N S F E R Y SR 2017 UR I. 2017
ZR-RO č. 

120/17
UR II. 2017

SU x x Výdajový limit resortu v kapitole

SU 0480395 0000 x x
ČLTK BIŽUTERIE Jablonec nad Nisou- Mezinárodní 

tenisové turnaje v Jablonci n.N.
0,00 10,10 0,00 10,10

3419 5222 neinvestiční transfery spolkům 0,00 10,10 0,00 10,10

SU 0480396 0000 x x AFEU, z.s., Český Dub- Zelencup Junior 2016 0,00 10,50 0,00 10,50

3419 5222 neinvestiční transfery spolkům 0,00 10,50 0,00 10,50

SU 0480397 0000 x x AFEU, z.s., Český Dub- ZELENCUP 2016 0,00 10,50 0,00 10,50

3419 5222 neinvestiční transfery spolkům 0,00 10,50 0,00 10,50

SU 0480399 4704 x x
Sport Česká Lípa, příspěvková organizace- Českolipský 

City Cross Run 2016
0,00 10,50 0,00 10,50

3419 5321 neinvestiční transfery obcím 0,00 10,50 0,00 10,50

SU 0480400 0000 x x

Tělovýchovná jednota Turnov, o.s.- Mapové, technické, 

materiální a personální zajištění Pěkných prázdnin s 

orientačním během v Českém ráji - 25. ročník

0,00 105,00 0,00 105,00

3419 5222 neinvestiční transfery spolkům 0,00 105,00 0,00 105,00

SU 0480402 0000 x x
TJ VK DUKLA LIBEREC z.s.- Krajské centrum mládeže pro 

Liberecký kraj - volejbal chlapci a dívky
0,00 10,50 0,00 10,50

3419 5222 neinvestiční transfery spolkům 0,00 10,50 0,00 10,50

SU 0480406 0000 x x
Trampolíny Liberec, z.s.- Mezinárodní závod přátelství ve 

skocích na trampolíně
0,00 10,50 0,00 10,50

3419 5222 neinvestiční transfery spolkům 0,00 10,50 0,00 10,50

SU 0480409 0000 x x
Outdoor Challege Liberec, z. s.- Auto Enge Triatlon Hrádek 

nad Nisou 2016
0,00 10,50 0,00 10,50

3419 5222 neinvestiční transfery spolkům 0,00 10,50 0,00 10,50

SU 0480410 0000 x x
Tělovýchovná jednota Bílí Tygři Liberec, z.s.- Tygří den 

před Libereckou radnicí
0,00 100,00 0,00 100,00

3419 5222 neinvestiční transfery spolkům 0,00 100,00 0,00 100,00

SU 0480354 0000 x x
Démoni Česká Lípa- Činnost sportovního klubu Démoni 

Česká Lípa
0,00 20,00 0,00 20,00

3419 5222 neinvestiční transfery spolkům 0,00 20,00 0,00 20,00

SU 0480355 0000 x x
1. Novoborský šachový klub, z.s., Nový Bor- Reprezentace, 

trénink, zajištění
0,00 15,00 0,00 15,00

3419 5222 neinvestiční transfery spolkům 0,00 15,00 0,00 15,00

SU 0480358 0000 x x
SKP KORNSPITZ Jablonec z.s.- Podpora činnosti SKP 

Kornspitz Jablonec
0,00 30,00 0,00 30,00

3419 5222 neinvestiční transfery spolkům 0,00 30,00 0,00 30,00

SU 0480359 0000 x x
TJ DUKLA Liberec, z.s. - Podpora činnosti TJ Dukla 

Liberec, z.s.
0,00 30,00 0,00 30,00

3419 5222 neinvestiční transfery spolkům 0,00 30,00 0,00 30,00

SU 0480360 0000 x x FK Jablonec, z.s.- Podpora činnosti sportovního klubu 0,00 260,00 0,00 260,00

3419 5222 neinvestiční transfery spolkům 0,00 260,00 0,00 260,00

SU 0480361 0000 x x
VK Dukla Liberec - Podpora volejbalového klubu Dukla 

Liberec
0,00 80,00 0,00 80,00

3419 5213 neinvestiční transfery nefinan.podnikatelským subjektům-p.o. 0,00 80,00 0,00 80,00

SU 0480362 0000 x x
AQUA KLUB Liberec- Celoroční činnost sportovního klubu 

Aqua Liberec
0,00 15,00 0,00 15,00

3419 5222 neinvestiční transfery spolkům 0,00 15,00 0,00 15,00

SU 0480363 0000 x x
Basketbalový klub Kondoři Liberec- Zlepšení podmínek pro 

sportovní přípravu a rozvoj BK Kondoři Liberec
0,00 15,00 0,00 15,00

3419 5222 neinvestiční transfery spolkům 0,00 15,00 0,00 15,00

SU 0480364 0000 x x
Tělovýchovná jednota BÍLÍ TYGŘI LIBEREC, z.s.- Podpora 

činnosti sportovního klubu
0,00 270,00 0,00 270,00

3419 5222 neinvestiční transfery spolkům 0,00 270,00 0,00 270,00

příloha č. 1 k ZR-RO č. 120/17

č.a.

x pokračování



 tis. Kč

uk. § pol. 91704 - T R A N S F E R Y SR 2017 UR I. 2017
ZR-RO č. 

120/17
UR II. 2017

SU x x Výdajový limit resortu v kapitole

SU 0480365 0000 x x
KARATE SPORT RELAX z.s., Česká Lípa - KARATE SPORT 

RELAX z.s. - klub reprezentující Liberecký kraj
0,00 15,00 0,00 15,00

3419 5222 neinvestiční transfery spolkům 0,00 15,00 0,00 15,00

SU 0480366 0000 x x
FC Slovan Liberec - mládež- Podpora činnosti Akademie 

mládeže ve sportovním klubu
0,00 260,00 0,00 260,00

3419 5222 neinvestiční transfery spolkům 0,00 260,00 0,00 260,00

SU 0480368 0000 x x
ŠK ZIKUDATurnov, z.s.- Sportovní soutěžní a treninková 

činnost šachového klubu 
0,00 15,00 0,00 15,00

3419 5222 neinvestiční transfery spolkům 0,00 15,00 0,00 15,00

SU 0480371 0000 x x
TJ LIAZ Jablonec n/N, o.s.- Celoroční činnost atletického 

oddílu LIAZ Jablonec vedoucí k úspěšné reprezentaci
0,00 20,00 0,00 20,00

3419 5222 neinvestiční transfery spolkům 0,00 20,00 0,00 20,00

SU 0480374 0000 x x
Floorball Club Česká Lípa z.s.- Činnost Floorball Clubu 

Česká Lípa
0,00 20,00 0,00 20,00

3419 5222 neinvestiční transfery spolkům 0,00 20,00 0,00 20,00

SU 0480375 0000 x x
Sportovní středisko - plavecký klub Česká Lípa- Pravidelná 

činnost PK Česká Lípa
0,00 15,00 0,00 15,00

3419 5222 neinvestiční transfery spolkům 0,00 15,00 0,00 15,00

SU 0480376 0000 x x DRACI FBC LIBEREC- Sportovní činnost FBC Liberec 2016 0,00 30,00 0,00 30,00

3419 5222 neinvestiční transfery spolkům 0,00 30,00 0,00 30,00

SU 0480377 0000 x x AC Turnov, z.s.- AC Turnov, z.s. 0,00 20,00 0,00 20,00

3419 5222 neinvestiční transfery spolkům 0,00 20,00 0,00 20,00

SU 0480380 0000 x x
Lyžařský sportovní klub Lomnice nad Popelkou- LSK 

Lomnice nad Popelkou
0,00 20,00 0,00 20,00

3419 5222 neinvestiční transfery spolkům 0,00 20,00 0,00 20,00

SU 0480382 0000 x x
AC Slovan Liberec, z. s.- Podpora vrcholové a výkonnostní 

atletiky v Liberci v roce 2016
0,00 20,00 0,00 20,00

3419 5222 neinvestiční transfery spolkům 0,00 20,00 0,00 20,00

SU 0480286 0000 x x

Tenisový klub Frýdlant o.s. - Celoroční činnost mládeže 

Tenisového klubu Frýdlant
0,00 13,73 0,00 13,73

3419 5222 neinvestiční transfery spolkům 0,00 13,73 0,00 13,73

SU 0480502 0000 x x Kluby reprezentující Liberecký kraj - sport 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00

3419 5222 neinvestiční transfery spolkům 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00

3419 5213
neinvestiční transfery nefinančním podnikat.subjektům-p.o. 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00

3419 6322 investiční transfery spolkům 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00

3419 6313 investiční transfery nefinančním podnikat.subjektům-p.o. 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00

SU 0480503 0000 x x Podpora investičních projektů - sport 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

3419 6322 investiční transfery spolkům 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

3419 6341 investiční transfery obcím 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

příloha č. 1 k ZR-RO č. 120/17

č.a.

x pokračování



tis. Kč

uk. § pol. 914 05 - P Ů S O B N O S T I SR 2017 UR I. 2017
ZR-RO č. 

120/17
UR II. 2017

SU x x Běžné (neinvestiční) výdaje resortu celkem 2 165,00 2 299,55 25 809,00 28 108,55

DU x x Sociální práce 60,00 60,00 0,00 60,00

RU 051500 0000 x x Metodická pomoc obcím III, II, I 60,00 60,00 0,00 60,00

4369 5169 nákup ostatních služeb 35,00 35,00 0,00 35,00

4369 5175 pohoštění 25,00 25,00 0,00 25,00

DU x x Sociálně-právní ochrana 565,00 699,55 0,00 699,55

RU 052000 0000 x x Metodická a právní činnost 65,00 65,00 0,00 65,00

4329 5139 nákup materiálu 8,00 8,00 0,00 8,00

4329 5169 nákup ostatních služeb 28,00 28,00 0,00 28,00

4329 5175 pohoštění 29,00 29,00 0,00 29,00

RU 052300 0000 x x Krajská setkání pěstounů 100,00 100,00 0,00 100,00

4329 5161 poštovné 0,50 0,50 0,00 0,50

4329 5139 nákup materiálu 15,00 15,00 0,00 15,00

4329 5169 nákup ostatních služeb 69,50 69,50 0,00 69,50

4329 5175 pohoštění 15,00 15,00 0,00 15,00

RU 052400 0000 x x Poradní sbor 40,00 40,00 0,00 40,00

4329 5019 ostatní platy 13,00 13,00 0,00 13,00

4329 5029 ostatní platby za provedenou práci jinde nezařazené 7,00 7,00 0,00 7,00

4329 5039 ostatní povinné pojištění placené zaměstnavatelem 5,00 5,00 0,00 5,00

4329 5169 nákup ostatních služeb 7,00 7,00 0,00 7,00

4329 5175 pohoštění 5,00 5,00 0,00 5,00

4329 5192 poskytnuté neinvestiční příspěvky a náhrady 3,00 3,00 0,00 3,00

RU 052500 0000 x x
Zabezpečení psychologických posudků pro náhradní 

rodinnou péči
300,00 396,25 0,00 396,25

4329 5169 nákup ostatních služeb 300,00 396,25 0,00 396,25

RU 052600 0000 x x Zabezpečení konzultací o výkonu pěstounské péče 0,00 28,30 0,00 28,30

4329 5021 ostatní osobní výdaje 0,00 8,30 0,00 8,30

4329 5169 nákup ostatních služeb 0,00 20,00 0,00 20,00

RU 052800 0000 x x Rodinná politika 60,00 70,00 0,00 70,00

4329 5139 nákup materiálu 10,00 10,00 0,00 10,00

4329 5168
zpracování dat a služby související s informačními 

a komunikačními technologiemi  
0,00 8,50 0,00 8,50

4329 5169 nákup ostatních služeb 50,00 51,50 0,00 51,50

DU x x Romský koordinátor 70,00 70,00 0,00 70,00

RU 053000 0000 x x Metodická činnost romského koordinátora 70,00 70,00 0,00 70,00

4342 5139 nákup materiálu 5,00 5,00 0,00 5,00

4342 5169 nákup ostatních služeb 50,00 50,00 0,00 50,00

4342 5175 pohoštění 15,00 15,00 0,00 15,00

DU x x Sociální služby 600,00 600,00 0,00 600,00

RU 054000 0000 x x Metodické vedení sociálních služeb 250,00 250,00 0,00 250,00

4399 5136 knihy, učební pomůcky a tisk 5,00 5,00 0,00 5,00

4399 5139 nákup materiálu 10,00 10,00 0,00 10,00

4399 5166 konzultační,poradenské a právní služby 40,00 70,00 0,00 70,00

4399 5169 nákup ostatních služeb 155,00 125,00 0,00 125,00

4399 5175 pohoštění 40,00 40,00 0,00 40,00

RU 054400 0000 x x Veletrh sociálních služeb 200,00 200,00 0,00 200,00

4399 5169 nákup ostatních služeb 200,00 200,00 0,00 200,00

x

x

x

x

příloha č. 1 k ZR-RO č. 120/17

Změna rozpočtu - rozpočtové opatření č. 120/17

Odbor sociálních věcí

Kapitola 914 05 - Púsobnosti

ORG.

x



tis.Kč

uk. § pol. 914 05 - P Ů S O B N O S T I SR 2017 UR I. 2017
ZR-RO č. 

120/17
UR II. 2017

SU x x Běžné (neinvestiční) výdaje resortu celkem

RU 054600 0000 x x Katalog poskytovatelů sociálních služeb 150,00 150,00 0,00 150,00

4399 5169 nákup ostatních služeb 150,00 150,00 0,00 150,00

DU x x Zpracování odborných posudků 150,00 150,00 0,00 150,00

RU 055000 0000 x x Sociální služby - odborné posudky 50,00 50,00 0,00 50,00

4399 5166 konzultační,poradenské a právní služby 50,00 48,00 0,00 48,00

4399 5361 Nákup kolků 0,00 2,00 0,00 2,00

RU 055500 0000 x x Pěstounská péče - lékařské a psycholog.posudky 100,00 100,00 0,00 100,00

4399 5021 ostatní osobní výdaje 90,00 90,00 0,00 90,00

4399 5169 nákup ostatních služeb 10,00 10,00 0,00 10,00

DU x x Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb 650,00 650,00 0,00 650,00

RU 056000 0000 x x Strategie sociálních služeb poskytovatelů a obcí 300,00 300,00 0,00 300,00

4349 5166 konzultační,poradenské a právní služby 80,00 80,00 0,00 80,00

4349 5169 nákup ostatních služeb 170,00 170,00 0,00 170,00

4349 5175 pohoštění 50,00 50,00 0,00 50,00

RU 056100 0000 x x IT aplikace (hosting, servisní podpora a příp.úpravy) - řízení sociálních služeb350,00 350,00 0,00 350,00

4349 5168
zpracování dat a služby související s informačními 

a komunikačními technologiemi  
350,00 350,00 0,00 350,00

DU x x Činnost protidrogového koordinátora 70,00 70,00 0,00 70,00

RU 057000 0000 x x Protidrogová politika 70,00 70,00 0,00 70,00

4349 5021 ostatní osobní výdaje 4,00 4,00 0,00 4,00

4349 5169 nákup ostatních služeb 60,00 60,00 0,00 60,00

4349 5175 pohoštění 6,00 6,00 0,00 6,00

DU 055001 0000 x x Penále za porušení rozpočtové kázně projektu IP1 0,00 0,00 25 809,00 25 809,00

6409 5363 úhrady sankcí jiným rozpočtům 0,00 0,00 25 809,00 25 809,00

x

x

x

příloha č. 1 k ZR-RO č. 120/17

ORG.

x pokračování



tis. Kč

uk. § pol. 912 06 - Ú Č E L O V É  P Ř Í S P Ě V K Y  P O SR 2017 UR I. 2017
ZR-RO č. 

120/17
UR II. 2017

SU x x Jmenovité inv. a neinv. akce resortu 0,00 53 399,73 8 000,00 61 399,73

DU 650007 1601 x x PD – rekonstrukce silnic II. a III. tříd 0,00 2 035,99 0,00 2 035,99

2212 6351 Invest. transf.zřízeným příspěvkovým organizacím 0,00 2 035,99 0,00 2 035,99

DU 650001 1601 x x úprava křižovatky silnic II.tř.v lokal.Zelený Háj 0,00 957,91 0,00 957,91

2212 6351 Invest. transf.zřízeným příspěvkovým organizacím 0,00 957,91 0,00 957,91

DU 650002 1601 x x údržba mostů na silnicích II. aIII. třídy 0,00 3 000,00 0,00 3 000,00

2212 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 0,00 3 000,00 0,00 3 000,00

DU 650003 1601 x x KSS LK-projektové dokumentace silnicna 2017-2018 0,00 19 885,00 0,00 19 885,00

2212 6351 Invest. transf.zřízeným příspěvkovým organizacím 0,00 19 885,00 0,00 19 885,00

DU 650004 1601 x x KSS LK-demolice objektu v Ralsku 0,00 146,88 0,00 146,88

2299 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 0,00 146,88 0,00 146,88

DU 650008 1601 x x oprava vpustí a povrchu vozovky části silnice III/ 0,00 811,31 0,00 811,31

2212 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 0,00 811,31 0,00 811,31

DU 650009 1601 x x PD a žádosti o dotaci na aleje Frýdlantsko 0,00 562,65 0,00 562,65

2212 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 0,00 562,65 0,00 562,65

DU 650010 1601 x x PD na silnice LLK II.a III.tř.pro 2018-2019 0,00 16 000,00 0,00 16 000,00

2212 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00

2212 6351 Invest. transf.zřízeným příspěvkovým organizacím 0,00 11 000,00 0,00 11 000,00

DU 650011 1601 x x Demolice havarijních objektů v bývalén VP Ralsko 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00

2299 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00

DU 650012 1601 x x Rekonstrukce objektu KSS LK, České mládeže, Liberec 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00

   2299 6351 Invest. transf.zřízeným příspěvkovým organizacím 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00

tis. Kč

uk. § pol. 913 06 - P Ř Í S P Ě V K O V É  O R G A N I Z A C E SR 2017 UR I. 2017
ZR-RO č. 

120/17
UR II. 2017

SU x x Provozní příspěvky PO v resortu celkem 297 320,00 297 320,00 20 000,00 317 320,00

DU x x Krajská správa silnic Libereckého kraje 32 320,00 32 320,00 0,00 32 320,00

2212 5331 provozní příspěvek celkem 32 320,00 32 320,00 0,00 32 320,00

DU x x
Krajská správa silnic LK p.o. - realizace příkazní smlouvy 

Silnice LK a.s. na ZIMNÍ ÚDRŽBU 2017
125 000,00 125 000,00 20 000,00 145 000,00

2212 5331 neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 125 000,00 125 000,00 20 000,00 145 000,00

DU x x
Krajská správa silnic LK p.o. - realizace příkazní smlouvy 

Silnice LK a.s. na BĚŽNOU ÚDRŽBU 2017
140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00

2212 5331 neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00

příloha č. 1 k ZR-RO č. 120/17

Změna rozpočtu - rozpočtové opatření č. 120/17

Odbor dopravy

Kapitola 912 06 - Účelové příspěvky PO

č.a.

x

ORG.

Kapitola 913 06 - Příspěvkové organizace 

0689951601

x

1601

0689961601



tis. Kč

uk. § pol. 914 06 - P Ů S O B N O S T I SR 2017 UR I. 2017
ZR-RO č. 

120/17
UR II. 2017

SU x x Běžné (neinvestiční) výdaje resortu celkem 551 619,18 555 951,48 5 500,00 555 951,48

DU x x Silniční doprava a hospodářství 2 320,00 3 177,90 0,00 3 177,90

RU 061000 0000 x x Studie, dokumentace a služby 1 320,00 1 657,55 0,00 1 657,55

2229 5122 podlimitní věcná břemena 0,00 40,00 0,00 40,00

2229 5139 nákup materiálu 50,00 50,00 0,00 50,00

2229 5166 konzultační, poradenské a právní služby 750,00 750,00 0,00 750,00

2229 5168
zpracování dat a služby - informační a komunikační 

technologie
100,00 100,00 0,00 100,00

2229 5169 nákup ostatních služeb 420,00 717,55 0,00 717,55

RU 061200 0000 x x Posudky, metodika, školení 50,00 50,00 0,00 50,00

2229 5167 služby školení a vzdělávání 10,00 10,00 0,00 10,00

2229 5169 nákup ostatních služeb 40,00 40,00 0,00 40,00

RU 061400 0000 x x Údržba cyklodopravy 250,00 770,35 0,00 770,35

2219 5166 konzultační, poradenské a právní služby    0,00 490,35 0,00 490,35

2219 5169 nákup ostatních služeb 250,00 280,00 0,00 280,00

RU 061500 0000 x x Platby věcných břemen 500,00 500,00 0,00 500,00

2229 5909 ostatní neinvestiční výdaje 500,00 500,00 0,00 500,00

RU 066200 0000 x x Zahraniční spolupráce 50,00 50,00 0,00 50,00

2291 5169 nákup ostatních služeb 30,00 30,00 0,00 30,00

2291 5175 pohoštění 20,00 20,00 0,00 20,00

RU 066500 0000 x x
Vedení majetkového účtu Silnice LK, a.s. - zaknihované 

akcie
150,00 150,00 0,00 150,00

6310 5163 služby peněžních ústavů 150,00 150,00 0,00 150,00

DU x x Bezpečnost silničního provozu 2 372,00 2 487,50 0,00 2 487,50

RU 062000 0000 x x Krajský program BESIP 2 000,00 2 115,50 0,00 2 115,50

2223 5139 nákup materiálu 100,00 100,00 0,00 100,00

2223 5169 nákup ostatních služeb 1 880,00 1 995,50 0,00 1 995,50

2223 5175 pohoštění 20,00 20,00 0,00 20,00

RU 062600 0000 x x Kampaň "Nepřiměřená rychlost" 372,00 372,00 0,00 372,00

2223 5164 nájemné 180,00 180,00 0,00 180,00

2223 5169 nákup ostatních služeb 192,00 192,00 0,00 192,00

DU x x Dopravní obslužnost 546 927,18 550 286,08 5 500,00 550 286,08

RU 065000 0000 x x Dopravní obslužnost autobusová - kraj a obce 235 000,00 235 000,00 0,00 235 000,00

2292 5193 výdaje na dopravní územní obslužnost 235 000,00 235 000,00 0,00 235 000,00

RU 065001 0000 x x Dopr.obslužnost autobus-navýš.mezd řidičů-nař.vlád 0,00 60 000,00 5 500,00 65 500,00

2292 5193 Výdaje na dopravní územní obslužnost 0,00 60 000,00 5 500,00 65 500,00

RU 065300 0000 x x Dopravní obslužnost drážní 295 000,00 295 000,00 0,00 295 000,00

2292 5193 výdaje na dopravní územní obslužnost 295 000,00 295 000,00 0,00 295 000,00

RU 065600 0000 x x Dopravní obslužnost autobusová-protarifovací ztráta 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00

2292 5193 výdaje na dopravní územní obslužnost 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00

RU 066100 0000 x x Činnost dopravního svazu 10,00 10,00 0,00 10,00

2299 5175 pohoštění 10,00 10,00 0,00 10,00

RU 066300 0000 x x Integrovaný dopravní systém 7 417,18 7 776,08 0,00 7 776,08

2299 5139 nákup materiálu 200,00 200,00 0,00 200,00

2299 5166 konzultační, poradenské a právní služby 100,00 100,00 0,00 100,00

2299 5168
zpracování dat a služby - informační a komunikační 

technologie
1 500,00 1 858,90 0,00 1 858,90

2299 5169 nákup ostatních služeb 5 607,18 5 607,18 0,00 5 607,18

2299 5175 pohoštění 10,00 10,00 0,00 10,00

RU 066301 0000 x x Výdaje na veřejnou zakázku - dopravní obslužnost v LK 0,00 3 000,00 0,00 3 000,00

2299 5166  Konzultační, poradenské a právní služby 0,00 3 000,00 0,00 3 000,00

č.a.

x

x

x

Kapitola 914 06 - Působnosti

x

příloha č. 1 k ZR-RO č. 120/17



tis. Kč

uk. § pol. 920 06 - K A P I T Á L O V É  V Ý D A J E SR 2017 UR I. 2017
ZR-RO č. 

120/17
UR II. 2017

SU x x Kapitálové (investiční) výdaje resortu celkem 104 000,00 329 969,05 43 200,00 373 169,05

SU 067000 0000 x x Výkupy pozemků pod komunikacemi 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00

2212 6130 pozemky 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00

SU 068333 0000 x x Opravy silnic II. a III. třídy ve vl. kraje-SFDI 0,00 30 000,00 0,00 30 000,00

2212 5901 nespecifikované rezervy 0,00 30 000,00 0,00 30 000,00

SU 068334 0000 x x III/2719 Hrádek nad Nisou - Oldřichov na Hranicích 11 631,00 8 842,52 0,00 8 842,52

2212 6121 budovy, haly, stavby 11 631,00 8 842,52 0,00 8 842,52

SU 068350 0000 x x III/28115 Troskovice - hranice kraje 35 724,00 35 724,00 0,00 35 724,00

2212 6121 budovy, haly, stavby 35 724,00 35 724,00 0,00 35 724,00

SU 068446 0000 x x III/29047 Desná (protržená přehrada), rekonstrukce silnice 24 280,00 24 346,40 0,00 24 346,40

2212 6121 budovy, haly, stavby 24 280,00 24 346,40 0,00 24 346,40

SU 068447 0000 x x II/270 Pertoltice pod Ralskem - protismyskové vlastnosti 3 371,00 3 023,25 0,00 3 023,25

2212 6121 budovy, haly, stavby 3 371,00 3 023,25 0,00 3 023,25

SU 068448 0000 x x Most č. 282-005 - pod Týnem v Rovensku p. Troskami 8 339,00 6 729,18 0,00 6 729,18

2212 6121 budovy, haly, stavby 8 339,00 6 729,18 0,00 6 729,18

SU 068449 0000 x x Liberec - ul. České mládeže - bývalá III/2784 1 089,00 1 089,00 0,00 1 089,00

2212 5171 opravy a udržování 1 089,00 1 089,00 0,00 1 089,00

SU 069080 1601 x x Obnova a údržba alejí na Frýdlantsku 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00

2212 5331 neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00

SU 069081 0000 x x Velkoplošné opravy havarijních úseků komunikací 15 566,00 94 250,41 13 200,00 107 450,41

2212 5901 nespecifikované rezervy 15 566,00 94 250,41 13 200,00 107 450,41

SU 069084 0000 x x Rekonstrukce krajských silnic 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

2212 6901 rezervy kapitálových výdajů 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

SU 069082 0000 x x Monitor.dopravy a určení hmotn.vozidel silnII/262 0,00 118,58 0,00 118,58

2212 6121 budovy, haly a stavby 0,00 118,58 0,00 118,58

SU 069083 0000 x x Cyklostezky v LK 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00

2212 5901 nespecifikované rezervy 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00

SU x x x x Financování silnic II. a III. třídy ve vlastnictví kraje - 2015 0,00 910,46 0,00 910,46

2212 souhrn více akcí 0,00 910,46 0,00 910,46

SU x x x x Financování silnic II. a III. třídy ve vlastnictví kraje - 2016 0,00 83 195,36 0,00 83 195,36

2212 souhrn více akcí 0,00 83 195,36 0,00 83 195,36

SU x x x x Financování silnic II. a III. třídy ve vlastnictví kraje - 2017 0,00 32 739,89 0,00 32 739,89

2212 souhrn více akcí 0,00 32 739,89 0,00 32 739,89

č.a.

x

Kapitola 920 06 - Kapitálové výdaje

příloha č. 1 k ZR-RO č. 120/17



tis. Kč

uk. § pol. 913 07 - P Ř Í S P Ě V K O V É  O R G A N I Z A C E SR 2017 UR I. 2017
ZR-RO č. 

120/17
UR II. 2017

SU x x Provozní příspěvky PO v resortu celkem 105 543,000 109 543,000 2 400,000 111 943,00

DU x x Krajská vědecká knihovna v Liberci 40 668,000 41 078,000 0,000 41 078,000

3314 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 40 668,000 41 078,000 0,000 41 078,000

DU x x Severočeské muzeum v Liberci 18 960,000 20 385,000 400,000 20 785,000

3315 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 18 960,000 20 385,000 400,000 20 785,000

DU x x Oblastní galerie liberec 21 430,000 21 430,000 0,000 21 430,000

3315 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 21 430,000 21 430,000 0,000 21 430,000

DU x x Vlastivědné muzeum a galerie v České Lípě 14 500,000 14 689,000 0,000 14 689,000

3315 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 14 500,000 14 689,000 0,000 14 689,000

DU x x Muzeum Českého ráje v Turnově 9 985,000 10 908,000 0,000 10 908,000

3315 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 9 985,000 10 908,000 0,000 10 908,000

DU 000001307 0000 x x Finanční rezerva OKPPCR-provoz PO /nákup akvizic 0,000 1 053,000 2 000,000 3 053,000

3319 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 0,000 1 053,000 2 000,000 3 053,000

tis.Kč

uk. § pol. 914 07 - P Ů S O B N O S T I SR 2017 UR I. 2017
ZR-RO č. 

120/17
UR II. 2017

SU x x Běžné (neinvestiční) výdaje resortu celkem 4 187,19 4 935,19 1 500,00 6 435,19

DU x x Činnosti v kultuře 380,00 530,00 500,00 1 030,00

RU 071200 0000 x x Propagace kultury LK 380,00 530,00 500,00 1 030,00

3319 5021 ostatní osobní výdaje 15,00 15,00 0,00 15,00

3319 5139 nákup materiálu 25,00 25,00 0,00 25,00

3319 5164 nájemné 5,00 5,00 0,00 5,00

3319 5169 nákup ostatních služeb 310,00 460,00 500,00 960,00

3319 5175 pohoštění 25,00 25,00 0,00 25,00

DU x x Památková péče 235,00 235,00 0,00 235,00

RU 072100 0000 x x Propagace památkové péče 235,00 235,00 0,00 235,00

3329 5021 ostatní osobní výdaje 15,00 15,00 0,00 15,00

3329 5139 nákup materiálu 25,00 25,00 0,00 25,00

3329 5164 nájemné 5,00 5,00 0,00 5,00

3329 5169 nákup ostatních služeb 165,00 165,00 0,00 165,00

3329 5175 pohoštění 25,00 25,00 0,00 25,00

Kapitola 914 07 - Působnosti

č.a.

x

x

x

příloha č. 1 k ZR-RO č. 120/17

Změna rozpočtu - rozpočtové opatření č. 120/17

Odbor kultury, památkové péče a cestovního ruchu

Kapitola 913 07 - Příspěvkové organizace

ORG.

x

1701

1702

1703

1704

1705



tis.Kč

uk. § pol. 914 07 - P Ů S O B N O S T I SR 2017 UR I. 2017
ZR-RO č. 

120/17
UR II. 2017

SU x x Běžné (neinvestiční) výdaje resortu celkem

DU x x Cestovní ruch 3 237,01 3 835,01 1 000,00 4 835,01

RU 073100 0000 x x Marketingová podpora 3 037,01 3 635,01 1 000,00 4 635,01

2143 5021 ostatní osobní výdaje 60,00 60,00 40,00 100,00

2143 5031 povinné pojištění na socíální zabezpečení 0,00 7,50 0,00 7,50

2143 5032 povinné pojištění na veřejné zdravotní pojištění 0,00 2,70 0,00 2,70

2143 5139 nákup materiálu 250,00 250,00 0,00 250,00

2143 5164 nájemné 25,00 25,00 0,00 25,00

2143 5166 konzultační, poradenské a právní služby 0,00 0,00 0,00 0,00

2143 5168 zprac. dat a služby s inform. a komun. technologiemi 300,00 300,00 0,00 300,00

2143 5169 nákup ostatních služeb 2 252,01 2 839,81 960,00 3 799,81

2143 5173 cestovné (tuzemské i zahraniční) 100,00 100,00 0,00 100,00

2143 5175 pohoštění 50,00 50,00 0,00 50,00

6172 5163 služby peněžních ústavů vč. komerčního pojištění 0,00 0,00 0,00 0,00

RU 073300 0000 x x Turistická infrastruktura cestovního ruchu 200,00 200,00 0,00 200,00

2143 5168 zprac. dat a služby s inform. a komun. technologiemi 200,00 200,00 0,00 200,00

DU x x Udržitelnost projektů 335,18 335,18 0,00 335,18

RU 175027 0000 x x Integrovaný projekt cest. ruchu LK-udržitelnost proj. 220,00 220,00 0,00 220,00

2143 5168 zprac. dat a služby s inform. a komun. technologiemi 120,00 120,00 0,00 120,00

2143 5169 nákup ostatních služeb 100,00 100,00 0,00 100,00

RU 075006 0000 x x Hřebenovka-udržitelnost proj. 65,18 65,18 0,00 65,18

2143 5139 nákup materiálu 0,00 0,00 0,00 0,00

2143 5163 služby peněžních ústavů vč. komerčního pojištění 6,52 6,52 0,00 6,52

2143 5168 zprac. dat a služby s inform. a komun. technologiemi 20,00 20,00 0,00 20,00

2143 5169 nákup ostatních služeb 18,66 18,66 0,00 18,66

2143 5171 opravy a udržování 20,00 20,00 0,00 20,00

RU 075011 0000 x x Moderní příležitosti marketingu CR-udržitelnost proj. 50,00 50,00 0,00 50,00

2143 5168 zprac. dat a služby s inform. a komun. technologiemi 30,00 30,00 0,00 30,00

2143 5169 nákup ostatních služeb 20,00 20,00 0,00 20,00

tis.Kč

uk. § pol. 917 07 - T R A N S F E R Y SR 2017 UR I. 2017
ZR-RO č. 

120/17
UR II. 2017

SU x x Výdajový limit resortu v kapitole 9 866,00 16 294,00 1 100,00 17 394,00

SU x x Regionální funkce knihoven 3 660,00 3 752,00 0,00 3 752,00

SU 0770002 3702 x x Městská knihovna Jablonec n. Nisou, přísp. organizace 1 020,00 1 042,00 0,00 1 042,00

3314 5321 neinvestiční transfery obcím 1 020,00 1 042,00 0,00 1 042,00

SU 0770003 4701 x x Městská knihovna Česká Lípa, přísp. organizace 1 330,00 1 364,00 0,00 1 364,00

3314 5321 neinvestiční transfery obcím 1 330,00 1 364,00 0,00 1 364,00

SU 0770004 5710 x x Městská knihovna Semily 1 310,00 1 346,00 0,00 1 346,00

3314 5321 neinvestiční transfery obcím 1 310,00 1 346,00 0,00 1 346,00

SU x x x x Podpora českých divadel - Liberec 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00

SU 0770005 2701 x x Divadlo F.X.Šaldy Liberec, příspěvková organizace 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00

3311 5321 neinvestiční transfery obcím 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00

SU 0770006 2703 x x Naivní divadlo Liberec, příspěvková organizace 500,00 500,00 0,00 500,00

3311 5321 neinvestiční transfery obcím 500,00 500,00 0,00 500,00

Kapitola 917 07 - Transfery

č.a.

x

x

x pokračování

x

x

příloha č. 1 k ZR-RO č. 120/17

č.a.



tis.Kč

uk. § pol. 917 07 - T R A N S F E R Y SR 2017 UR I. 2017
ZR-RO č. 

120/17
UR II. 2017

SU x x Výdajový limit resortu v kapitole

SU x x x x Podpora vybraných aktivit v resortu 4 406,00 6 846,00 100,00 6 946,00

SU 0770007 0000 x x
Podpora rozvoje turistického regionu Český ráj - Sdružení 

Český ráj 
400,00 400,00 0,00 400,00

2143 5229 ost.neinvest.transfery nezisk.a podobným organizacím 400,00 400,00 0,00 400,00

SU 0770008 0000 x x
Podpora rozvoje turist. regionu Českolipsko - Sdružení 

Českolipsko
400,00 400,00 0,00 400,00

2143 5229 ost.neinvest.transfery nezisk.a podobným organizacím 400,00 400,00 0,00 400,00

SU 0770009 0000 x x
Podpora rozvoje turistického regionu Jizerské hory - 

Jizerské hory 
400,00 400,00 0,00 400,00

2143 5229 ost.neinvest.transfery nezisk.a podobným organizacím 400,00 400,00 0,00 400,00

SU 0770010 0000 x x
Podpora rozvoje turistického regionu Krkonoše - svazek 

měst a obcí
300,00 300,00 0,00 300,00

2143 5329 ost.neinvest.transfery veř. rozpočtům územní úrovně 300,00 300,00 0,00 300,00

SU 0770011 0000 x x
Marketingové aktivity sdružení - Sdružení pro rozvoj 

cestov. ruchu LK
50,00 50,00 0,00 50,00

2143 5229 ost.neinvest.transfery nezisk.a podobným organizacím 50,00 50,00 0,00 50,00

SU 0770012 0000 x x Obnova značení turistických tras - Klub českých turistů 350,00 350,00 0,00 350,00

2143 5222 neinvestiční transfery spolkům 350,00 350,00 0,00 350,00

SU 0770013 0000 x x
Veletrh Euroregiontour Jablonec nad Nisou - Eurocentrum 

s.r.o.  Jbc.
50,00 50,00 0,00 50,00

2143 5213 neinvestiční transfery nefin.podni.subj. - právnickým os. 50,00 50,00 0,00 50,00

SU 0770014 0000 x x

Podpora postupových soutěží a přehlídek 

neprofesionálních uměleckých aktivit dětí, mládeže a 

dospělých

450,00 0,00 0,00 0,00

3319 5901 nerozepsaná finanční rezerva 450,00 0,00 0,00 0,00

SU 0770015 0000 x x
Mezinár. hud. festival Lípa Musica - ABOR, o.s. pro 

duchovní kulturu, Česká Lípa
600,00 600,00 0,00 600,00

3312 5222 neinvestiční transfery spolkům 600,00 600,00 0,00 600,00

SU 0770016 0000 x x Dvořákův Turnov a Sychrov-spol. přátel hud.fest. 100,00 100,00 0,00 100,00

3312 5222 neinvestiční transfery spolkům 100,00 100,00 0,00 100,00

SU 0770017 0000 x x Mezinár.pěvecký festival Bohemia Cantát Liberec 50,00 50,00 0,00 50,00

3312 5222 neinvestiční transfery spolkům 50,00 50,00 0,00 50,00

SU 0770018 0000 x x
Křehká krása Jablonec nad Nisou - Svaz výrobců skla a 

bižuterie Jbc.
100,00 100,00 0,00 100,00

2143 5229 ost.neinvest.transfery nezisk.a podobným organizacím 100,00 100,00 0,00 100,00

SU 0770019 0000 x x Podpora vybraných aktivit v resortu 26,00 26,00 0,00 26,00

3319 5901 nerozepsaná finanční rezerva 26,00 26,00 0,00 26,00

SU 0770020 0000 x x Podpora publikační činnosti - Národní památkový ústav 80,00 160,00 0,00 160,00

3321 5339 neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organizacím 80,00 160,00 0,00 160,00

SU 0780001 0000 x x
Mezinár. folklórní festival v Jablonci nad Nisou - 

Eurocentrum s.r.o. Jbc.
70,00 70,00 0,00 70,00

3312 5213 neinvestiční transfery nefin.podni.subj. - právnickým os. 70,00 70,00 0,00 70,00

SU 0780045 0000 x x
Obnovení vnitřního vybaveni na Ještědu - Ještěd 73, 

Liberec
80,00 80,00 0,00 80,00

3322 6322 investiční transfery spolkům 80,00 80,00 0,00 80,00

SU 0780104 0000 x x BIG BAND JAM 2016 -  Big O Band - Ottl 100,00 100,00 0,00 100,00

3312 5212 neinvestiční transfery nefin.podni.subj. - fyzickým osobám 100,00 100,00 0,00 100,00

SU 0780105 0000 x x Benátská! 2016 - První festivalová, s.r.o. 200,00 200,00 0,00 200,00

3312 5213 neinvestiční transfery nefin.podni.subj. - právnickým os. 200,00 200,00 0,00 200,00

SU 0780106 0000 x x Jazzfest Liberec 2016 - Bohemia Jazzfest, o.p.s. 100,00 150,00 0,00 150,00

3312 5221 neinvestiční transfery obecně prospěšným společnostem 100,00 150,00 0,00 150,00

ZJ 035

příloha č. 1 k ZR-RO č. 120/17

č.a.

x pokračování



tis.Kč

uk. § pol. 917 07 - T R A N S F E R Y SR 2017 UR I. 2017
ZR-RO č. 

120/17
UR II. 2017

SU x x Výdajový limit resortu v kapitole

SU 0780107 2003 x x Město Frýdlant - Valdštejnské slavnosti (bienále) 200,00 200,00 0,00 200,00

3312 5321 neinvestiční transfery obcím 200,00 200,00 0,00 200,00

SU 0780114 0000 x x
Soutěž o nejlepší knihovnu LK - čtyři zřizovatelé 

městských nebo obecních knihoven LK 
20,00 20,00 0,00 20,00

3314 5321 neinvestiční transfery obcím 20,00 20,00 0,00 20,00

SU 0780116 0000 x x Noc pod hvězdami,Zahrádky(benef.koncert)-Martin France 30,00 30,00 0,00 30,00

3312 5212 neinvestiční transfery nefin.podni.subj. - fyzickým osobám 30,00 30,00 0,00 30,00

SU 0780117 0000 x x LS Na Židli Spolek - XXVI. Turnovský drahokam 0,00 15,00 0,00 15,00

3311 5222 neinvestiční transfery spollkům 0,00 15,00 0,00 15,00

SU 0780118 0000 x x
Evr.centru.pantm. neslyšících-

Mezikraj.postup.přehl.OTEVŘENO
0,00 10,00 0,00 10,00

3311 5222 neinvestiční transfery spollkům 0,00 10,00 0,00 10,00

SU 0780119 0000 x x
Taneční škola Duha - Celostátní kolo Festivalu tančního 

mládí
0,00 28,00 0,00 28,00

3311 5221 neinvestiční transfery obecně prospěšným společnostem 0,00 28,00 0,00 0,00

SU 0780120 0000 x x Taneční škola Duha - Českolipský zvoneček 0,00 14,00 0,00 14,00

3311 5221 neinvestiční transfery obecně prospěšným společnostem 0,00 14,00 0,00 14,00

SU 0780121 3002 x x Město Desná - O desenského medvěda 0,00 10,00 0,00 10,00

3311 5321 neinvestiční transfery obcím 0,00 10,00 0,00 10,00

SU 0780122 0000 x x Studio Hamlet Ž.B.- Postupové soutěže SČDO v Ž.B. 0,00 15,00 0,00 15,00

3311 5222 neinvestiční transfery spolkům 0,00 15,00 0,00 15,00

SU 0780123 3454 x x DDaM Vikýř Jbc. - Regionální kola hudebních soutěží 0,00 28,00 0,00 28,00

3312 5321 neinvestiční transfery obcím 0,00 28,00 0,00 28,00

SU 0780124 0000 x x DS J. K. Tyl - 20. krajská postupová přehlídka 0,00 28,00 0,00 28,00

3311 5222 neinvestiční transfery spolkům 0,00 28,00 0,00 28,00

SU 0780125 0000 x x DS J. K. Tyl - Josefodolské divadelní jaro 2016 0,00 28,00 0,00 28,00

3311 5222 neinvestiční transfery spolkům 0,00 28,00 0,00 28,00

SU 0780126 0000 x x KP DPS Vrabčáci - Krajské kolo přehlídky DPS 2017 0,00 23,00 0,00 23,00

3312 5222 neinvestiční transfery spolkům 0,00 23,00 0,00 23,00

SU 0780127 0000 x x Turnovská Bohéma - Modrý kocour 0,00 53,00 0,00 53,00

3311 5222 neinvestiční transfery spolkům 0,00 53,00 0,00 53,00

SU 0780128 0000 x x DS Odevšad - Wolkrův Prostějov kraj.postup.přehlídka 0,00 18,00 0,00 18,00

3311 5222 neinvestiční transfery spolkům 0,00 18,00 0,00 18,00

SU 0780129 0000 x x Kultura N.B. s.r.o.  - Dospělí dětem Nový Bor 0,00 20,00 0,00 20,00

3311 5213 neinv.transf.nefin. podnik. subjektům - právnickým osobám 0,00 20,00 0,00 20,00

SU 0780130 0000 x x
Taneční stud.Magdaléna - Nár. přehl.scén. Tance - Tanec, 

tance ….
0,00 60,00 0,00 60,00

3311 5222 neinvestiční transfery spolkům 0,00 60,00 0,00 60,00

SU 0780131 0000 x x
Taneční a pohybové studio Magdaléna - Tanec srdcem 

2017
0,00 42,00 0,00 42,00

3311 5222 neinvestiční transfery spolkům 0,00 42,00 0,00 42,00

SU 0780132 0000 x x
Taneční a pohybové studio Magdaléna - Dětská scéna 

2017
0,00 40,00 0,00 40,00

3311 5222 neinvestiční transfery spolkům 0,00 40,00 0,00 40,00

SU 0780133 0000 x x OS Větrov Vysoké n.J. - Krakonošův divadelní podzim 100,00 100,00 0,00 100,00

3311 5222 neinvestiční transfery spolkům 100,00 100,00 0,00 100,00

příloha č. 1 k ZR-RO č. 120/17

č.a.

x pokračování



tis.Kč

uk. § pol. 917 07 - T R A N S F E R Y SR 2017 UR I. 2017
ZR-RO č. 

120/17
UR II. 2017

SU x x Výdajový limit resortu v kapitole

SU 0780134 5702 x x
Stř.pro volný čas DaM Turnov - Turnovská Mateřinka, 

Turnovský kos 2017,Turnovský štěk 2017
0,00 25,00 0,00 25,00

3311 5321 neinvestiční transfery obcím 0,00 25,00 0,00 25,00

SU 0780135 4505 x x MěKS Doksy-Máchovo j.naše moře+Karel IV.+100 0,00 100,00 0,00 100,00

3319 5321 neinvestiční transfery obcím 0,00 100,00 0,00 100,00

SU 0780138 5016 x x Obec Bystrá - Obnova věšadlového mostu +1155 0,00 1 155,00 0,00 1 155,00

3322 6341 neinvestiční transfery obcím 0,00 1 155,00 0,00 1 155,00

SU 0780142 2703 x x
Naivní divadlo Liberec-Fest.prof.loutk.divadel - Matřinka 

(bienále)
100,00 100,00 0,00 100,00

3311 5321 neinvestiční transfery obcím 100,00 100,00 0,00 100,00

SU 0780168 0000 x x Libuše Vrtíšková Hájková-dopr.div. Vydýcháno +35 0,00 35,00 0,00 35,00

3311 5212 neinv.transf.nefin.podnik.subjektům-fyz.osob. 0,00 35,00 0,00 35,00

SU 0780171 0000 x x
NPÚ - Mapování válečných konfliktů v krajině Liberecka - 

2. etapa
0,00 100,00 100,00 200,00

3321 5339 neinvestiční transfery cizím přípěvkovým org. 0,00 100,00 100,00 200,00

SU 0780177 0000 x x Památka roku Libereckého kraje 50,00 50,00 0,00 50,00

3322 5901 nespecifikované rezervy 50,00 50,00 0,00 50,00

SU 0780178 0000 x x Preciosa - Křišťálové údolí 0,00 400,00 0,00 400,00

2143 5901 nespecifikované rezervy 0,00 400,00 0,00 400,00

SU 0780179 0000 x x Susanne Keller-Giger-publikace o star.Kostkovi 0,00 100,00 0,00 100,00

3316 5493 účelové neinvest.transfery fyzickým osobám 0,00 100,00 0,00 100,00

SU 0780180 2701 x x Divadlo F.X.Šaldy Liberec - nákup hud.nástrojů 0,00 230,00 0,00 230,00

3311 6341 neinvestiční transfery obcím 0,00 230,00 0,00 230,00

SU 0780181 2703 x x Naivní divadlo Liberec - svozy dětí 0,00 130,00 0,00 130,00

3311 5321 neinvestiční transfery obcím 0,00 130,00 0,00 130,00

SU 0780185 1485 x x DDM Větrník - Dětská scéna 2017 0,00 13,00 0,00 13,00

3311 5321 neinvestiční transfery obcím 0,00 13,00 0,00 13,00

SU 0780186 1485 x x DDM Větrník - Přehlídka dětských recitátorů 0,00 10,00 0,00 10,00

3311 5331 neinvestiční transfery příspěv.organizacím 0,00 10,00 0,00 10,00

SU 0780187 0000 x x
Taneční škola Duha - Regionální kolo Festivalu tan.mladí 

2017
0,00 20,00 0,00 20,00

x 3311 5221 neinvestiční transfery obecně prospěšným společnostem 0,00 20,00 0,00 20,00

SU 0780188 0000 x x Čtvrtlístek z.s. - Memoriál Rosti Čtvrltíka 0,00 10,00 0,00 10,00

3311 5222 neinvestiční transfery spolkům 0,00 10,00 0,00 10,00

SU x x
Podpora projektů obnov kulturních památek s 

celokrajským významem
0,00 2 000,00 1 000,00 3 000,00

SU 0780182 4050 x x Obec Stvolínky - obnova stř.pláště Zámek Stvol. 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00

3322 5321 neinvestiční transfery obcím 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00

SU 0780183 4004 x x Město Dubá-obnova objektu Sušárna chmele v Dubé 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00

3322 5321 neinvestiční transfery obcím 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00

SU 0780189 4046 x x
Sloup v Čechách - obnova střešniho pláště kaple sv. Jana 

Nepomuckého 
0,00 0,00 500,00 500,00

3322 5321 neinvestiční transfery obcím 0,00 0,00 500,00 500,00

SU 0780190 5004 x x Město Jilemnice - zahradní dům v zám.areálu 0,00 0,00 500,00 500,00

3322 5321 neinvestiční transfery obcím 0,00 0,00 500,00 500,00

SU x x x x Program regenerace městských památkových rez. a zón 100,00 100,00 0,00 100,00

SU 0770021 0000 x x

Odměna za vitězství v kraj.kole soutěže o Cenu za nejlepší 

přípravu a realizaci Programu regenerace 

měst.památ.rez.a měst.památ.zón

100,00 0,00 0,00 0,00

SU 3322 5321 neinvestiční dotace obcím 0,00 0,00 0,00 0,00

příloha č. 1 k ZR-RO č. 120/17

č.a.

x pokračování



tis.Kč

uk. § pol. 917 07 - T R A N S F E R Y SR 2017 UR I. 2017
ZR-RO č. 

120/17
UR II. 2017

SU x x Výdajový limit resortu v kapitole

SU 0780184 5008 x x

Město Frýdlant - Odměna za vitězství v kraj.kole soutěže o 

Cenu za nejlepší přípravu a realizaci Programu 

regenerace měst.památ.rez.a měst.památ.zón

0,00 100,00 0,00 100,00

SU 3329 5321 neinvestiční transfery obcím 0,00 100,00 0,00 100,00

SU x x x x Plány ochrany památkových rezervací a zón 0,00 100,00 0,00 100,00

SU 0780173 5005 x x Město Lomnice n.P. Plány ochrany pam.zón 0,00 100,00 0,00 100,00

3329 5321 neinvestiční transfery obcím 0,00 100,00 0,00 100,00

DU x x x x Účelové dotace MK Č - POK 0,00 1 796,00 0,00 1 796,00

DU 0780201 1701 x x KVK - Naše osada - dotisk knihy - III.Q 0,00 19,00 0,00 19,00

3314 5336 neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým org. 0,00 19,00 0,00 19,00

DU 0780202 1701 x x KVK - Děti čtou nevidomým dětem - II. Q 0,00 30,00 0,00 30,00

3314 5336 neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým org. 0,00 30,00 0,00 30,00

DU 0780203 1703 x x OGL - Mezinár. konference Metznerbund - III.Q 0,00 110,00 0,00 110,00

3315 5336 neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým org. 0,00 110,00 0,00 110,00

DU 0780204 1703 x x OGL - Celoroční výstavní činnost - I.Q 0,00 959,00 0,00 959,00

3315 5336 neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým org. 0,00 959,00 0,00 959,00

DU
0780205 1704 x x

VMaGČL - VISK 5 – Zpřístupnění unikátního historického 

fondu VMG - II.Q
0,00 71,00 0,00 71,00

3315 5336 neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým org. 0,00 71,00 0,00 71,00

DU
0780206 1704 x x

VMaGČL - VISK 6 - Digitalizace unikátních a vzácných 

starých tisků - II.Q
0,00 154,00 0,00 154,00

3315 5336 neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým org. 0,00 154,00 0,00 154,00

DU
0780207 1705 x x

MČRT - Dokumentace lidových technologií  – plastika v 

Pojizeří-II.Q
0,00 53,00 0,00 53,00

3315 5336 neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým org. 0,00 53,00 0,00 53,00

DU
0780208 1705 x x

MČRT - Zpracování nominační dokumentace-Výroby 

masopustních masek - II.Q
0,00 56,00 0,00 56,00

3315 5336 neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým org. 0,00 56,00 0,00 56,00

DU
0780209 1705 x x

MČRT - VISK 5 - Retrokonverze a rekatalogizace 

sb.starých tisků - II.Q
0,00 56,00 0,00 56,00

3315 5336 neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým org. 0,00 56,00 0,00 56,00

DU
0780210 1705 x x

MČRT - Zpracování národopisné sbírky J. V. Scheybala – 

část VII. - IV.Q
0,00 83,00 0,00 83,00

3315 5336 neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým org. 0,00 83,00 0,00 83,00

DU
0780211 1705 x x

MČRT - VISK 6 - Lyonská Bible z roku 1512 – restaurování 

a digitalizace - II.Q
0,00 97,00 0,00 97,00

3315 5336 neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým org. 0,00 97,00 0,00 97,00

DU 0780212 1705 x x MČRT - Tradiční zp.chovu ovcí v Pojizeří  II.Q 0,00 108,00 0,00 108,00

3315 5336 neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým org. 0,00 108,00 0,00 108,00

x pokračování

příloha č. 1 k ZR-RO č. 120/17

č.a.



tis. Kč

uk. § pol. 914 08 - P Ů S O B N O S T I SR 2017 UR II. 2017
ZR-RO č. 

120/17
UR III. 2017

SU x x Běžné (neinvestiční) výdaje resortu celkem 7 151,00 8 938,00 650,00 9 588,00

DU x x Environmentální výchova, vzdělávání a osvěta 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00

RU 081000 0000 x x Publikace a osvětové materiály o životním prostředí 40,00 40,00 0,00 40,00

3792 5139 nákup materiálu jinde nezařazený 40,00 40,00 0,00 40,00

RU 081200 0000 x x
Provozní potřeby - environmentální výchova, vzdělávání a 

osvěta
960,00 960,00 0,00 960,00

3792 5168
zpracování dat a služby související s inf. a 

komunik.technologiemi
30,00 30,00 0,00 30,00

3792 5169 nákup ostatních služeb 930,00 930,00 0,00 930,00

RU 081202 0000 x x Adaptační opatření na změnu klimatu 100,00 100,00 0,00 100,00

3792 5169 nákup ostatních služeb 100,00 100,00 0,00 100,00

DU x x Rozvoj zemědělství 1 150,00 350,00 650,00 1 000,00

RU 081900 0000 x x Provozní potřeby - zemědělství 1 050,00 250,00 650,00 900,00

1069 5139 nákup materiálu jinde nezařazený 40,00 40,00 0,00 40,00

1069 5168
zpracování dat a služby související s inf. a 

komunik.technologiemi
15,00 15,00 0,00 15,00

1069 5169 nákup ostatních služeb 990,00 190,00 650,00 840,00

1069 5175 pohoštění 5,00 5,00 0,00 5,00

RU 082100 0000 x x Publikace a osvětové materiály pro zemědělství 100,00 100,00 0,00 100,00

1069 5139 nákup materiálu jinde nezařazený 100,00 100,00 0,00 100,00

DU x x Ochrana ovzduší 60,00 60,00 0,00 60,00

RU 083000 0000 x x Posudky, měření emisí a imisí 50,00 50,00 0,00 50,00

3719 5021 ostatní osobní náklady 5,00 5,00 0,00 5,00

3719 5169 nákup ostatních služeb 45,00 45,00 0,00 45,00

RU 083100 0000 x x Pořádání porad a seminářů 10,00 10,00 0,00 10,00

3719 5169 nákup ostatních služeb 2,00 2,00 0,00 2,00

3719 5175 pohoštění 8,00 8,00 0,00 8,00

DU x x Posuzování vlivů na životní prostředí 390,00 390,00 0,00 390,00

RU 084000 0000 x x Posudky, konzultace, právní služby - EIA 230,00 230,00 0,00 230,00

3769 5169 nákup ostatních služeb 230,00 230,00 0,00 230,00

RU 084001 0000 x x Posudky, konzultace, právní služby - PZH 100,00 100,00 0,00 100,00

3769 5169 nákup ostatních služeb 100,00 100,00 0,00 100,00

RU 084100 0000 x x Veřejné projednávání, zveřejňování 10,00 10,00 0,00 10,00

3769 5169 nákup ostatních služeb 10,00 10,00 0,00 10,00

RU 084200 0000 x x Osvětová činnost 50,00 50,00 0,00 50,00

3769 5139 nákup materiálu jinde nezařazený 50,00 50,00 0,00 50,00

DU x x Hospodaření s odpady 1 095,00 3 682,00 0,00 3 682,00

RU 085000 0000 x x Projekt I - Intenzifikace odděleného sběru 345,00 345,00 0,00 345,00

3729 5169 nákup ostatních služeb 345,00 345,00 0,00 345,00

RU 085001 0000 x x Odborné posudky 100,00 100,00 0,00 100,00

3729 5169 nákup ostatních služeb 100,00 100,00 0,00 100,00

RU 085200 0000 x x Pořádání porad a seminářů 30,00 30,00 0,00 30,00

3729 5175 pohoštění 30,00 30,00 0,00 30,00

RU 085300 0000 x x Vyhodnocení plnění POH LK 70,00 70,00 0,00 70,00

3729 5169 nákup ostatních služeb 70,00 70,00 0,00 70,00

RU 085302 0000 x x Výstup dle nového POH LK 450,00 350,00 0,00 350,00

3729 5169 nákup ostatních služeb 450,00 350,00 0,00 350,00

příloha č. 1 k ZR-RO č. 120/17

Změna rozpočtu - rozpočtové opatření č. 120/17

Odbor životního prostředí a zemědělství

Kapitola 914 08 - Působnosti

č.a.

x

x

x

x

x

x



tis. Kč

uk. § pol. 914 08 - P Ů S O B N O S T I SR 2017 UR II. 2017
ZR-RO č. 

120/17
UR III. 2017

SU x x Běžné (neinvestiční) výdaje resortu celkem

RU 085502 0000 x x Příprava projektů do Národních programů 100,00 100,00 0,00 100,00

3729 5166 konzultační, poradenské a právní služby 100,00 100,00 0,00 100,00

RU 085503 0000 x x Likvidace odpadů Dubá 0,00 2 687,00 0,00 2 687,00

3729 5169 nákup ostatních služeb 0,00 2 687,00 0,00 2 687,00

DU x x Vodní hospodářství 180,00 180,00 0,00 180,00

RU 086000 0000 x x Odborné posudky 40,00 40,00 0,00 40,00

2399 5021 ostatní osobní výdaje 10,00 25,00 0,00 25,00

2399 5166 konzultační, poradenské a právní služby 30,00 15,00 0,00 15,00

RU 086100 0000 x x Činnost povodňového orgánu 40,00 40,00 0,00 40,00

2399 5169 nákup ostatních služeb 35,00 35,00 0,00 35,00

2399 5175 pohoštění 5,00 5,00 0,00 5,00

RU 086200 0000 x x Školení povodňového orgánu 50,00 50,00 0,00 50,00

2399 5167 služby školení a vzdělávání 20,00 20,00 0,00 20,00

2399 5169 nákup ostatních služeb 25,00 25,00 0,00 25,00

2399 5175 pohoštění 5,00 5,00 0,00 5,00

RU 086201 0000 x x Vzdělávání a metodická pomoc 10,00 10,00 0,00 10,00

2399 5175 pohoštění 10,00 10,00 0,00 10,00

RU 086301 0000 x x Aktualizace povodňového plánu 40,00 40,00 0,00 40,00

2399 5166 konzultační, poradenské a právní služby 40,00 40,00 0,00 40,00

DU x x Ochrana přírody 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00

RU 087000 0000 x x Záchranné programy 95,00 95,00 0,00 95,00

3741 5169 nákup ostatních služeb 95,00 95,00 0,00 95,00

RU 087100 0000 x x Odborné posudky, právní a poradenské služby 90,00 90,00 0,00 90,00

3749 5166 konzultační, poradenské a právní služby 60,00 60,00 0,00 60,00

3749 5169 nákup ostatních služeb 30,00 30,00 0,00 30,00

RU 087200 0000 x x Management ochrany přírody 900,00 900,00 0,00 900,00

3742 5021 ostatní osobní výdaje 5,00 5,00 0,00 5,00

3742 5137 drobný hmotný dlouhodobý majetek 10,00 10,00 0,00 10,00

3742 5139 nákup materiálu jinde nezařazený 100,00 100,00 0,00 100,00

3742 5169 nákup ostatních služeb 730,00 730,00 0,00 730,00

3742 5171 opravy a udržování 50,00 50,00 0,00 50,00

3742 5175 pohoštění 5,00 5,00 0,00 5,00

RU 087300 0000 x x Stráž ochrany přírody 15,00 15,00 0,00 15,00

3749 5139 nákup materiálu jinde nezařazený 5,00 5,00 0,00 5,00

3749 5169 nákup ostatních služeb 10,00 10,00 0,00 10,00

RU 087600 0000 x x Plány péče o přírodu 100,00 100,00 0,00 100,00

3742 5169 nákup ostatních služeb 100,00 100,00 0,00 100,00

DU x x Lesní hospodářství, myslivost, rybářství 450,00 450,00 0,00 450,00

RU 088400 0000 x x Myslivecká konference 70,00 70,00 0,00 70,00

1099 5169 nákup ostatních služeb 70,00 70,00 0,00 70,00

RU 088501 0000 x x Aktualizace monitoringu vodních ploch LK 200,00 200,00 0,00 200,00

1099 5166 konzultační, poradenské a právní služby 200,00 200,00 0,00 200,00

RU 088600 0000 x x Vzdělávání a metodická pomoc 180,00 180,00 0,00 180,00

1099 5139 nákup materiálu jinde nezařazený 150,00 150,00 0,00 150,00

1099 5169 nákup ostatních služeb 25,00 25,00 0,00 25,00

1099 5175 pohoštění 5,00 5,00 0,00 5,00

x

x

příloha č. 1 k ZR-RO č. 120/17

x

příloha č. 1 k ZR-RO č. 120/17

č.a.

x pokračování



tis. Kč

uk. § pol. 914 08 - P Ů S O B N O S T I SR 2017 UR II. 2017
ZR-RO č. 

120/17
UR III. 2017

SU x x Běžné (neinvestiční) výdaje resortu celkem

DU x x Pořizování a správa dat 1 146,00 1 146,00 0,00 1 146,00

RU 089000 0000 x x GIS pro resort životního prostředí a zemědělství 1 146,00 1 146,00 0,00 1 146,00

3799 5021 ostatní osobní výdaje 70,00 70,00 0,00 70,00

3799 5137 drobný hmotný dlouhodobý majetek 20,00 20,00 0,00 20,00

3799 5139 nákup materiálu jinde nezařazený 20,00 20,00 0,00 20,00

3799 5166 konzultační, poradenské a právní služby 100,00 100,00 0,00 100,00

3799 5167 služby školení a vzdělávání 20,00 20,00 0,00 20,00

3799 5168
zpracování dat a služby související s inf. a 

komunik.technologiemi
756,00 756,00 0,00 756,00

3799 5169 nákup ostatních služeb 100,00 100,00 0,00 100,00

3799 5172 programové vybavení 50,00 50,00 0,00 50,00

3799 5175 pohoštění 10,00 10,00 0,00 10,00

DU x x Udržitelnost projektů 380,00 380,00 0,00 380,00

RU 083005 0000 x x
Management invazních druhů rostlin v Euroregionu Nisa-

udržitelnost proj.
150,00 150,00 0,00 150,00

3749 5169 nákup ostatních služeb 150,00 150,00 0,00 150,00

RU 085006 0000 x x Implementace projektu NATURA 2000 - 2. část 150,00 150,00 0,00 150,00

3749 5156 pohonné hmoty a maziva 35,00 35,00 0,00 35,00

3749 5169 nákup ostatních služeb 80,00 80,00 0,00 80,00

3749 5171 opravy a udržování 5,00 5,00 0,00 5,00

6320 5163 služby peněžních ústavů-pojištění 30,00 30,00 0,00 30,00

RU 085010 0000 x x
Ošetření Valdštejnské lipové aleje Zahrádky - udržitelnost 

projektu
80,00 80,00 0,00 80,00

3749 5169 nákup ostatních služeb 80,00 80,00 0,00 80,00

tis. Kč

uk. § pol. 917 08 - T R A N S F E R Y SR 2017 UR II. 2017
ZR-RO č. 

120/17
UR III. 2017

SU x x x x Výdajový limit resortu v kapitole 3 174,00 5 030,00 400,00 5 430,00

SU x x x x Rozvoj zemědělství 700,00 1 500,00 0,00 1 500,00

SU 0870001 0000 x x Výrobek roku - finanční dar jako ocenění v soutěži 300,00 300,00 0,00 300,00

1069 5901 nespecifikované rezervy 300,00 300,00 0,00 300,00

SU 0870002 0000 x x Příspěvek na činnost - APIC 300,00 300,00 0,00 300,00

1069 5229 ostatní neinv.transfery nezisk.a podob.organizacím 300,00 300,00 0,00 300,00

SU 0870004 5001 x x Semilský pecen - Semily 100,00 100,00 0,00 100,00

1069 5321 neinvestiční transfery obcím 100,00 100,00 0,00 100,00

SU 0870024 0000 x x
Zajištění akcí v oblasti zemědělství a potravinářství - 

Regionální agrární rada LK
0,00 800,00 0,00 800,00

1069 5229 ostatní neinv.transfery nezisk.a podob.organizacím 0,00 800,00 0,00 800,00

SU x x x x Environmentální výchova, vzdělávání a osvěta 854,00 854,00 150,00 1 004,00

SU 0880006 2601 x x
Specializační studium pro školní koordinátory EVVO - ZOO 

Liberec
104,00 104,00 0,00 104,00

3792 5321 neinvestiční transfery obcím 104,00 104,00 0,00 104,00

SU 0880012 2601 x x M.R.K.E.V. síť škol zabývajících se EVVO - ZOO Liberec 120,00 120,00 0,00 120,00

3792 5321 neinvestiční transfery obcím 120,00 120,00 0,00 120,00

SU 0880013 2601 x x Ekoškola - ZOO Liberec 30,00 30,00 0,00 30,00

3792 5321 neinvestiční transfery obcím 30,00 30,00 0,00 30,00

SU 0880014 0000 x x
Vydávání časopisu Krkonoše-Jizerské hory - Správa 

KRNAP
50,00 50,00 0,00 50,00

3792 5339 neinvestiční transfery jiným příspěvkovým organizacím 50,00 50,00 0,00 50,00

č.a.

x

x

Kapitola 917 08 - Transfery

č.a.

x pokračování

příloha č. 1 k ZR-RO č. 120/17



tis. Kč

uk. § pol. 917 08 - T R A N S F E R Y SR 2017 UR II. 2017
ZR-RO č. 

120/17
UR III. 2017

SU x x x x Výdajový limit resortu v kapitole

SU 0880015 0000 x x
Grantový fond EV dětí - Nadace pro záchranu a obnovu 

Jizerských hor
50,00 50,00 0,00 50,00

3792 5229 neinvestiční transfery neziskovým a podobným organizacím 50,00 50,00 0,00 50,00

SU 0880017 0000 x x Podpora činnosti - Geopark Ralsko 250,00 250,00 150,00 400,00

3792 5221 neinvestiční transfery obecné prospěšným společnostem 250,00 250,00 150,00 400,00

SU 0880018 0000 x x Podpora činnosti - Geopark Český ráj 250,00 250,00 0,00 250,00

3792 5221 neinvestiční transfery obecné prospěšným společnostem 250,00 250,00 0,00 250,00

SU x x x x Hospodaření s odpady 120,00 1 176,00 0,00 1 176,00

SU 0870023 0000 x x Podpora činnosti - Potravinová banka 120,00 220,00 0,00 220,00

3727 5222 neinvestiční transfery spolkům 120,00 220,00 0,00 220,00

SU 0880024 3007 x x Likvidace odpadů Pěnčín-Železný Brod 0,00 756,00 0,00 756,00

3729 5321 neinvestiční transfery obcím   0,00 756,00 0,00 756,00

SU 0880025 5024 x x Analýza rizik Jesenný 0,00 200,00 0,00 200,00

3729 6341 investiční transfery obcím 0,00 200,00 0,00 200,00

SU x x x x Ochrana přírody 1 500,00 1 500,00 250,00 1 750,00

SU 0880016 2601 x x Podpora nadregionálních veřejných služeb - ZOO Liberec 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00

3741 5321 neinvestiční transfery obcím 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00

SU 0880027 2608 Pořízení vozidla - Botanická zahrada Liberec 0,00 0,00 250,00 250,00

3741 6341 investiční transfery obcím 0,00 0,00 250,00 250,00

tis. Kč

uk. § pol. 920 08 - K A P I T Á L O V É  V Ý D A J E SR 2017 UR I. 2017
ZR-RO č. 

120/17
UR II. 2017

SU x x x x Výdajový limit resortu v kapitole 400,00 400,00 500,00 900,00

SU 083401 0000 x x Rozptylová studie Libereckého kraje 2017 400,00 400,00 0,00 400,00

3719 6119 ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku 400,00 400,00 0,00 400,00

SU 082001 0000 x x
Rekonstrukce zimoviště a nákup zařízení - Školní statek 

Frýdlant s.r.o.
0,00 0,00 500,00 500,00

1069 6202 nákup majetkových podílů 0,00 0,00 500,00 500,00

Kapitola 920 08 - Kapitálové výdaje

č.a.

č.a.

pokračování



tis. Kč

uk. § pol. 91209 - Ú Č E L O V É  P Ř Í S P Ě V K Y  P O SR 2017 UR I. 2017
ZR-RO č. 

120/17
UR II. 2017

SU x x Jmenovité inv. a neinv. akce resortu 3 097,00 4 827,00 2 500,00 7 327,00

DU 0950006 1907 x x
Léčebna respiračních nemocí Cvikov - rekonstrukce 

pokojů pavilon D 
3 097,00 3 097,00 0,00 3 097,00

3523 6351 investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 3 097,00 3 097,00 0,00 3 097,00

DU 0950005 1907 x x LRN Cvikov-Zprac.PD-Snížení energet.náročnosti D 0,00 230,00 0,00 230,00

3523 6351 investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 0,00 230,00 0,00 230,00

DU 0950007 1910 x x
Projektová dokumentace pro realizaci výstavby výjezdové 

základny ZZS LK v Turnově
0,00 1 500,00 0,00 1 500,00

3533 6351 investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 0,00 1 500,00 0,00 1 500,00

DU x x LRN Cvikov - nákup polohovacích lůžek a příslušenství 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00

0950008 1907 3523 5331 neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00

tis. Kč

uk. § pol. 917 09 - T R A N S F E R Y SR 2017 UR I. 2017
ZR-RO č. 

120/17
UR II. 2017

SU x x x x Výdajový limit resortu v kapitole 24 200,00 24 340,87 1 000,00 25 340,87

SU 0970001 0000 x x Lékařská pohotovostní služba (LPS) 15 497,40 15 497,40 0,00 15 497,40

3522 5213 neinvestiční transfery nefinančním podnik. subj.-práv.osobám 11 014,24 11 015,90 0,00 11 015,90

3522 5321 neinvestiční transfery obcím 2 305,16 2 304,80 0,00 2 304,80

3526 5213 neinvestiční transfery nefinančním podnik. subj.-práv.osobám 2 178,00 2 176,70 0,00 2 176,70

0970008 0000  Dotace SR-likvidace nepoužitelných léčiv 0,00 140,87 0,00 140,87

3599 5212 neinv.transfery nefin.podnik.subjektům-fyz.osobám 0,00 22,38 0,00 22,38

3599 5213 neinvestiční transfery nefinančním podnik. subj.-práv.osobám 0,00 118,49 0,00 118,49

SU 0970011 0000 x x Hospic pro LK 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00

3525 5221 neinvestiční transfery obecně prospěšným společnostem 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00

SU 0970012 0000 x x Ošetření osob pod vlivem alkoholu a v intoxikaci 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00

3522 5213 neinvestiční transfery podnik.subjektům-právnickým osobám 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00

SU 0970013 0000 x x Horská služba - podpora činnosti 200,00 200,00 0,00 200,00

3599 5221 neinvestiční transfery obecně prospěšným společnostem 200,00 200,00 0,00 200,00

SU 0970014 0000 x x KNL-zubní pohotovostní služba 1 302,60 1 302,60 0,00 1 302,60

3522 5213 neinvestiční transfery nefinančním podnik. subj.-práv.osobám 1 302,60 1 302,60 0,00 1 302,60

SU 0980014 2002 x x Město Český Dub - rekonstrukce garáž 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

3533 6341 investiční transfery obcím 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

x

Kapitola 917 09 - Transfery

č.a.

příloha č. 1 k ZR-RO č. 120/17

Změna rozpočtu - rozpočtové opatření č. 120/17

Odbor zdravotnictví

Kapitola 912 09 - Účelové příspěvky PO

č.a.



tis. Kč

uk. § pol. 920 09 - K A P I T Á L O V É   V Ý D A J E SR 2017 UR I. 2017
ZR-RO č. 

120/17
UR II. 2017

SU x x Kapitálové (investiční) výdaje resortu celkem 80 000,00 103 754,10 41 600,00 145 354,10

SU 099051 0000 x x KNL-kompletní rekonstrukce a modernizace 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00

3522 6202 Nákup majetkových podílů 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00

SU 099063 0000 x x NsP Česká Lípa, a.s. 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00

3522 6313 investiční transfery nefinančním podnik. subj.- práv. os. 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00

SU 099057 0000 x x Odkup Nemocnice Frýdlant 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00

3522 6202 Nákup majetkových podílů 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00

SU 099058 0000 x x Nákup pozemků letiště Liberec 0,00 3 754,10 0,00 3 754,10

3533 6130 pozemky 0,00 3 754,10 0,00 3 754,10

SU 099064 0000 x x Nákup pozemku VZ Turnov 0,00 0,00 1 600,00 1 600,00

3533 6130 pozemky 0,00 0,00 1 600,00 1 600,00

SU 099065 0000 x x

Příplatek mimo základ. kap. - NsP Česká Lípa, a.s. - 

rekonstrukce a přesun dialýzy,rekonstrukce centrálních 

operačních sálů I. et.,pořízení PPD

0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

3522 6202 Nákup majetkových podílů 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

Kapitola 920 09 - Kapitálové výdaje

č.a.

x

příloha č. 1 k ZR-RO č. 120/17



tis. Kč

uk. § pol. 914 14 - P Ů S O B N O S T I SR 2017 UR I. 2017
ZR-RO č. 

120/17
UR II. 2017

SU x x Běžné (neinvestiční) výdaje resortu celkem 4 000,00 4 000,00 2 300,00 6 300,00

DU 141000 0000 x x Správa majetku kraje 500,00 500,00 0,00 500,00

6172 5169 nákup ostatních služeb 270,00 270,00 0,00 270,00

6172 5361 nákup kolků 200,00 200,00 0,00 200,00

6172 5363 úhrady sankcí jiným rozpočtům 25,00 25,00 0,00 25,00

6172 5362 platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 5,00 5,00 0,00 5,00

DU 142000 0000 x x Investorská činnost 500,00 500,00 0,00 500,00

6172 5166 konzultační, poradenské a právní služby 200,00 200,00 0,00 200,00

6172 5169 nákup ostatních služeb 300,00 300,00 0,00 300,00

DU 143000 0000 x x Zakázková činnost 500,00 500,00 0,00 500,00

6172 5169 nákup ostatních služeb 270,00 270,00 0,00 270,00

6172 5166 konzultační, poradenské a právní služby 180,00 180,00 0,00 180,00

6172 5192 poskytnuté neivestiční příspěvky a náhrady 50,00 50,00 0,00 50,00

DU 144000 0000 x x Majetkoprávní operace 500,00 500,00 0,00 500,00

6172 5166 konzultační, poradenské a právní služby 100,00 100,00 0,00 100,00

6172 5169 nákup ostatních služeb 400,00 400,00 0,00 400,00

DU 144131 0000 x x Správa majetku kraje-administrace a příprava VZ 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00

6172 5166 konzultační, poradenské a právní služby 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00

DU 143002 0000 x x
Soutěž o návrh a finanční krytí odměn porotcům a 

soutěžícím
0,00 0,00 1 300,00 1 300,00

6172 5169 nákup ostatních služeb 0,00 0,00 1 300,00 1 300,00

DU 144132 0000 x x
Správa majetku kraje-koncepční studie k revitalizaci 

bývalého VVP Ralsko
0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

6172 5166 konzultační, poradenské a právní služby 0,00 0,00 500,00 500,00

6172 5169 nákup ostatních služeb 0,00 0,00 500,00 500,00

tis. Kč

uk. § pol. 92014 - K A P I T Á L O V É  V Ý D A J E SR 2017 UR I. 2017
ZR-RO č. 

120/17
UR II. 2017

SU x x Kapitálové (investiční) výdaje resortu celkem 70 000,00 200 450,57 1 896,00 202 346,57

SU 149082 0000 x x
Investiční záměr "Řešení parkovacích míst u Krajského 

úřadu Libereckého kraje"
70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00

6172 6121 Budovy, haly a stavby 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00

za resort sociálních věcí 0,00 29 700,51 1 896,00 31 596,51

SU 59049 1505 x x Domov Sluneční dům-Jestřebí-rekonstr.objektu ČL 0,00 8 282,63 0,00 8 282,63

4357 6121 Budovy, haly a stavby 0,00 8 282,63 0,00 8 282,63

SU 59051 1516 x x Příprava výstavby soc.zdrav.zaříz.DD Jindřichovice 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00

4357 6121 Budovy, haly a stavby 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00

SU 59060 1520 x x APOSS-sanace vlhkého suterénu bud.Zeyerova 0,00 2 816,08 1 896,00 4 712,08

4357 6121 Budovy, haly a stavby 0,00 2 816,08 1 896,00 4 712,08

SU 59061 1510 x x DD Rokytnice n.J.-přístavba lůžk. a evak. výtahu 0,00 8 500,00 0,00 8 500,00

4357 6121 Budovy, haly a stavby 0,00 8 500,00 0,00 8 500,00

SU 59063 1502 x x CIPS LK-rekonstrukce parkov.plochy Králův Háj 0,00 500,00 0,00 500,00

4357 6121 Budovy, haly a stavby 0,00 500,00 0,00 500,00

x

příloha č. 1 k ZR-RO č. 120/17

Změna rozpočtu - rozpočtové opatření č. 120/17

Odbor investic a správy nemovitého majetku

Kapitola 914 14 - Působnosti

č.a.

Kapitola 920 14 - Kapitálové výdaje

č.a.

x



tis. Kč

uk. § pol. 92014 - K A P I T Á L O V É  V Ý D A J E SR 2017 UR I. 2017
ZR-RO č. 

120/17
UR II. 2017

SU x x Kapitálové (investiční) výdaje resortu celkem

SU 59066 1509 x x DD Sloup v Č. - rekonstrukce kuchyně 0,00 2 200,00 0,00 2 200,00

4357 6121 Budovy, haly a stavby 0,00 2 200,00 0,00 2 200,00

SU 59067 1514 x x DS Vratislavice nad Nisou - příprava rekonstrukce 0,00 644,93 0,00 644,93

4357 6121 Budovy, haly a stavby 0,00 644,93 0,00 644,93

SU 59070 1501 x x Jedl.ústav-reko soc.zázemí pro klienty a zam.bud.C 0,00 820,00 0,00 820,00

4357 6121 Budovy, haly a stavby 0,00 820,00 0,00 820,00

SU 149066 1501 x x Sanace a podřezávka části zdiva,Jedličkův ústav 0,00 1 873,87 0,00 1 873,87

4357 6121 Budovy, haly a stavby 0,00 1 873,87 0,00 1 873,87

SU 550003 1512 x x DDJabl.Paseky-oprava zad.nádvoří a příjezd.komunik 0,00 750,00 0,00 750,00

4357 6121 Budovy, haly a stavby 0,00 750,00 0,00 750,00

SU 550009 1515 x x DD Český Dub-výměna oken 0,00 1 800,00 0,00 1 800,00

4357 6121 Budovy, haly a stavby 0,00 1 800,00 0,00 1 800,00

SU 590071 1512 x x DD Jablonecké Paseky-bezbariérové vstupní dveře 0,00 363,00 0,00 363,00

4357 6121 Budovy, haly a stavby 0,00 363,00 0,00 363,00

SU 590072 1512 x x DD Jablonecké Paseky-úprava půdních prostor 0,00 150,00 0,00 150,00

4357 6121 Budovy, haly a stavby 0,00 150,00 0,00 150,00

příloha č. 1 k ZR-RO č. 120/17

č.a.

x pokračování



tis. Kč

uk. § pol. 92015 - K A P I T Á L O V É  V Ý D A J E SR 2017 UR I. 2017
ZR-RO č. 

120/17
UR II. 2017

SU x x Kapitálové (investiční) výdaje resortu celkem 4 000,00 11 841,76 1 500,00 13 341,760

SU 159002 0000 x x Stroje,přístroje,zařízení 500,00 500,00 0,00 500,00

6172 6122 stroje, přístroje a zařízení 500,00 500,00 0,00 500,00

SU 159003 0000 x x Osobní automobily 3 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00

6172 6123 dopravní prostředky 3 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00

SU 159014 0000 x x Rekonstrukce výměníku pára/voda v energocentru 0,00 3 175,78 0,00 3 175,78

6172 6121 budovy, haly a stavby 0,00 3 175,78 0,00 3 175,78

SU 159017 0000 x x Modernizace centrály kamerového systému na KÚ LK 0,00 1 665,98 0,00 1 665,98

6172 6122 stroje, přístroje a zařízení 0,00 1 665,98 0,00 1 665,98

SU 159018 0000 x x
Rekonstrukce 17. patra budovy KÚLK a realizace opatření 

proti zatékání do pláště budovy
0,00 0,00 1 500,00 1 500,00

6172 6121 budovy, haly a stavby 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00

x

příloha č. 1 k ZR-RO č. 120/17

Změna rozpočtu - rozpočtové opatření č. 120/17

Odbor kancelář ředitele

Kapitola 920 15 - Kapitálové výdaje

č.a.


